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Vasta Kool on konkursi  
„Aasta kool 2024“ finalist!
I ga-aastast konkurs-

si „Aasta kool“ viib 
läbi Haridus- ja Noor-
teamet (Harno) koos-

töös Haridus- ja Teadusmi-
nisteeriumi ning ERR-iga. 
Eesmärgiks on tuua esile 
Eesti koolide positiivseid 
omadusi ning panna koo-
lipered loovas ja lõbusas 
võtmes oma koolikeskkon-
na ja õppekorralduse üle 
reflekteerima. Igal aastal on 
konkursi fookus erinev. Sel 
aastal keskendutakse koos-
tööle, mille raames soovi-
takse märgata ja tunnustada 
koole, kus rakendatakse iga 
õppija arengu toetamiseks 
mitmekülgseid ja huvita-
vaid koostöövorme. 

Mõtisklesime nii õpeta-
jate kui ka Vasta Kooli õpi-
laskoguga sellel konkursil 
osalemise üle ning leidsime 
ühiselt, et meie koolis on 
väga palju põnevaid koos-
töövorme, mida ka teiste-
le jagada. Õpilaskoguga 
ühiselt panime paika osa-
lemiseks vajamineva tut-
vustusvideo stsenaariumi. 
Filmisime videoklippe 10. 
aprillil, misjärel esitasin 
läbi konkursiveebi nii val-
minud video, kaaskirja kui 
ka fotomaterjali. Suur tänu 
ka meie abilisele Retile, kes 
aitas video kokkumonteeri-
misel! 

10. mail teatati meile 
suurt uudist. Žürii hinne-
te koondtulemusena olime 
pääsenud konkursi finaali, 
kümne parema kooli hul-
ka! Nüüd järgneb 13.-24. 

maini toimuv rahvahääletus 
(aadressil https://novaator.
err.ee/). Meie kooli videot 
tutvustatakse Terevisioonis 
ja Nova saates. Aasta kool 
2024 selgub žürii hinnete ja 
rahvahääletuse tulemusena 
3. juunil Terevisiooni otse-
saates.

Aasta kooli žürii otsuse-
ga pääsesid tänavu finaali 
(tähestikulises järjekorras) 
Jõhvi Gümnaasium, Jüri 
Gümnaasium, Kihnu Kool, 
Paide Gümnaasium, Peetri 
Lasteaed-Põhikool, Püha 
Johannese Kool, Raasiku 
Kool, Tartu Rakenduslik 
Kolledž, Vasta Kool ja Väi-
ke-Maarja Gümnaasium.

Aasta kooli konkursi 
žüriisse kuulusid sel aas-

tal muusik ja Setumaa ha-
riduselu edendaja Lenna 
Kuurmaa, aasta kool 2022 
tiitli võitnud Läänemaa 
Ühisgümnaasiumi direktor 
Gina Metssalu, ERRi esin-
daja Laura Kõrvits, Eesti 
Õpilasesinduste Liidu esin-
daja Lasse Rihard Sissas, 
Haridus- ja Noorteameti 
esindaja Kätlin Valge ning 
Haridus- ja Teadusminis-
teeriumi esindaja Maris 
Raimets.

Teame, et Vasta Kool 
(sügisest Vasta Mõisakool) 
on väga hea kool! Küll aga 
soovime väga olla pärja-
tud ka tiitliga „Aasta kool 
2024“. Selleks soovime 
kõikide heade inimeste pa-
nust, kes leiavad, et oleme 

seda tiitlit väärt!   

HÄÄLETADA SAAB KUNI 
24. MAINI AADRESSIL 
https://novaator.err.ee/

Krista Leppik
huvijuht-pedagoog

Vasta Kool

Toimetuselt: Varasematel 
aastatel on aasta kooli tiitli 
võitnud Metsküla Algkool, 
Läänemaa Ühisgümnaa-
sium, Uulu Põhikool, Võru 
Gümnaasium, Viljandi 
Gümnaasium ja Tallinna 
32. Keskkool. Tänavu kan-
dideeris tiitlile 24 kooli üle 
Eesti. Aasta kooli valimist 
toetab Euroopa Sotsiaal-
fond.

Kunda Kultuuriselts korraldas 
maakonna kooliteatrite festivali
19. aprillil toimus Kunda linna klubis Lääne-Virumaa Kooliteatrite festival 
põhi-ja gümnaasiumi astmele. Kokku sai žürii hinnata ja publik nautida 
seitset etendust. Need olid: Rakvere Linnanoorte Näitetrupp etendusega 
„Kärbsel õnnestus kõik ära petta…“ (näitetrupi ühislooming, lavastaja Tii-
na Rumm), Väike Karakter etendusega „Varastatud oranž jalgratas“ (autor 
Mika Keränen, lavastaja Ivo Leek); Teatriansambel Vabakas etendusega 
„Head inimesed…“ (T. Rätsepa ja J. Viidingu „Olevuste“ ainetel, lavastaja 
Aili Teedla); Rakvere Eragümnaasiumi trupp etendusega „Kalevala. Kol-
mas runo“ (autor ja lavastaja Irene Saal), Rakvere Linnanoorte Näitetrupp 
etendusega, „Toatüdrukud“ (autor Jean Genet, lavastaja Tiina Rumm), 
Kunda Ühisgümnaasiumi kooliteater etendusega „Katkine tüdruk“ (Kath-
leen Glasgowi ainetel, lavastaja Natalie Neigla) ning Rakvere Riigigüm-
naasiumi teatritrupp VereRak etendusega „Nii on!“ (ühislooming, lavastaja 
Aili Teedla).

Lavastusi hindas žürii, kuhu kuulusid Kristiina Oomer (Eesti Harras-
tusteatrite Liidu tegevjuht, teatrikunsti väärtustaja, teatri- ja draamape-
dagoog), Mare Taar (Eesti rahvakultuuri keskuse rahvakultuurispetsialist 
Lääne-Virumaal, õppinud näitejuhtimist ja draamapedagoogikat),  Grete 
Alavere (staažikas kooliteatri näitleja, koos kaaslastega maakonna Koo-
liteatrite festivali grand prix`võitja), Kaido Veski (kogukonna aktivist ja 
kulturisündmuste korraldaja, kes on aastaid olnud Kunda huviteatri ja Ran-
na-Viru rahvateatri näitleja, suvelavastuse „Maili. Virumaa Rahvaülikooli 
lugu“ projektijuht ja näitleja) ning Arvo Pani (Viru-Nigula vallavalitsuse 
haridus- ja noorsootööjuht, varem pikaaegne Kadrina Keskkooli direktor). 

Põhikooliastmes tunnustati laureaadi tiitliga Rakvere Linnanoorte Näi-
tetruppi lavastusega „Kärbsel õnnestus kõik ära petta…“ Ühtlasi esin-
dab trupp maakonda kooliteatrite riigifestivalil. Gümnaasiumiastmes 
kuulutati välja koguni kaks laureaati: Rakvere Linnanoorte Näitetrupp 
etendusega „Toatüdrukud“ (esindab maakonda ka kooliteatrite riigifes-
tivalil) ning teatriansambel Vabakas etendusega „Head inimesed…“.   
Anti välja ka neli eripreemiat ning tunnustati parimaid nais- ja meesnäit-
lejaid. Kunda Ühisgümnaasiumi kooliteater etendusega „Katkine tüdruk“ 
pälvis eripreemia tõsiste teemade kartmatu käsitlemise eest. 

Ẑürii liige Kaido Veski ütles, et jäi mitmekülgse ja energiast pakatava 
päevaga väga rahule, „Mõtlema pani asjaolu, et paljudes etendustes olid 
käsitlusse võetud väga tõsised teemad alustades sõltuvustest ning lõpeta-
des koolikiusamise ja keeruliste omavaheliste suhetega. Ilmselt viitab see 
nende teemade aktuaalsusele,“ rääkis Veski, kellele meeldis, et valikus oli 
ka lustlikke lugusid, mis ei pretendeerigi esmajärjekorras teab mis teatrii-
me sünnile, kuid annavad osalejatele võimalusi justnimelt mängimiseks. 
„Just mängimine ja mitte näitamine võiks olla noorte teatrihuviliste esime-
ne kokkupuude teatriga,“ arvas Veski.     

Allikas: Kunda Kultuuriselts. 

Meie kooliteater tõi algklasside 
teatripäevalt auhindu
18. aprillil toimus XXV A. Paju nimeline Lääne-Virumaa algklasside teat-
ripäev Vohnja lasteaed- algkoolis. Kohal oli kuus näitetruppi. Neid hindas 
žürii, kuhu kuulusid Rakvere teatri näitlejad Tiina Mälberg ja Märten Mat-
su ning Eesti rahvakultuuri keskuse rahvakultuurispetsialist Lääne-Viru-
maal Mare Taar. Laureaadiks tunnistati Vohnja lasteaed-algkool lavastuse-
ga „Naksitrallid“ (lavastaja Tiina Poopuu), mis esindab Lääne-Virumaad 
riigifestivalil. Anti välja ka kaks näitlejapreemiat, millest ühe pälvis Kaisa 
Vallaste (Kunda ÜG) esinemisjulguse  ja temperamentse kuningannarolli 
eest. Ühe eripreemiatest  pälvis suurepärase rütmitaju eest Kunda ÜG 1. 
klassi lavalugu „Naeris“ (muinasjutu ainetel lavale seadnud Zoja Mellov, 
juhendaja Natalie Neigla). Kvaliteetne huumor kogu perele oli Kunda ÜG 
kooliteatri 2.–5. klassi „Muinasjutt kurjast kuningannast“ (lavale seadnud 
Natalie Neigla). Samuti pälvis žürii eripreemia (juhendajapreemia) Natalie 
Neigla.   

Postkastidesse jõuavad juhised, kuidas kriisis käituda 
Kuni juuni lõpuni jõuab 
581 000 Eesti kodusse 
ohuteavituse juhend-trükis, 
millest saab teada, kui-
das  tagada enda ning oma 
lähedaste turvalisus häda-
olukorras või ka sõjalise 
kriisi korral.   

Infobrošüür annab ka ju-
hiseid, kuidas toimida ohu-
sireenide käivitumise või 
evakuatsiooni korral ning 

mis on varjumise põhimõt-
ted. „Saadetavad juhised 
aitavad hakkama saada igas 
kriisiolukorras: kui oleme 
valmis kõige hullemaks, 
oleme valmis igaks krii-
siks,“ rõhutas Päästeameti 
peadirektor Margo Klaos. 

Trükisest leiab ka kodus-
te varude meelespea, eva-
kuatsioonikoti soovitusliku 
sisu ning olulised telefoni-

numbrid ja veebilehed.   
Päästeamet kutsub ini-

mesi üles hoidma uut ohu-
teavituse trükist kohas, kus 
seda on vajadusel lihtne 
leida. Digitaalne versioon 
on leitav olevalmis.ee lehe-
küljelt ning teiste riigi vee-
bilehekülgede kaudu. 

 
Päästeamet

VIRU-NIGULA VALLAVOLIKOGU APRILLIKUU ISTUNGIST

25. APRILLI  
VIRU-NIGULA VALLA- 
VOLIKOGU ISTUNG

Otsustati MTÜ-le Mahu 
Külaselts anda tasuta ka-
sutamiseks Mahu külas 
Sadama kinnistul asuv puu-
kuur, ladu ja elamu (kalu-
rite maja) tähtajaga kuni 
31.12.2038. 

Anti nõusolek Combifo-
rest OÜ-le Malla külas asu-
va Mikkeri kinnistu oman-
damiseks. Combiforest OÜ 
kuulub Combiwoodi grup-

pi, mis koondab nii metsan-
duse kui põllumajandusega 
tegelevaid ettevõtteid. Vo-
likogu leidis, et koostöös 
teiste grupiettevõtetega on 
tal piisavalt kogemusi ja 
ka finantsilisi vahendeid, 
et tagada Mikkeri kinnistu 
sihtotstarbelise kasutuse 
jätkamine. 

Kehtestati koolieelse las-
teasutuse õpetaja töötasu 
alammäär täistööajaga töö-
tamise korral keeleseaduse 
ja selle alusel kehtestatud 

nõuetele vastaval õpetajal 
järgmiselt: 1) kõrgema või 
keskeriharidusega kvalifi-
katsioonile vastava õpetaja 
töötasu alammäär 90% üld-
hariduskooli õpetajate töö-
tasu alammäärast toetuse 
saamise aastal; 2) magist-
rikraadiga või sellega võrd-
sustatud tasemega õpetaja 
töötasu alammäär 100% 
üldhariduskooli õpetajate 
töötasu alammäärast toetu-
se saamise aastal. 

Kehtestati Viru-Nigula 

valla heakorra eeskiri. 
Viru-Nigula raamatuko-

gu direktor Mervi Lilleoja 
andis volikogu liikmetele 
ülevaate raamatukogu te-
gevusest ning sotsiaalosa-
konna juht Kairit Kaaleste 
vallavalitsuse sotsiaalosa-
konna tööst.

Vallavolikogu istungeid 
on võimalik järelvaadata 
ja -kuulata www.youtube.
com.

VNVT

Fotol Kunda Ühisgümnaasiumi kooliteater. Foto: Martin Piir.    
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VALLAVALITSUSE APRILLIKUU ISTUNGITEL ARUTATI JA OTSUSTATI
4. APRILL
1. Kinnitati enampakkumise 
tulemused. 

Vallavalitsuse 07.03.2024 kor-
ralduse nr 53 alusel toimus avalik 
elektrooniline enampakkumine 
kinnistu Tähe tn 4b, Kunda lin-
nas võõrandamiseks alghinna-
ga 4320 eurot. Tähtajaks esitas 
ainsa pakkumuse summas 4320 
eurot VN Grupp OÜ esindaja, 
kes otsustati tunnistada enam-
pakkumise võitjaks ning sõlmida 
temaga ostu-müügileping. Kõik 
kinnistu võõrandamisega seotud 
kulud katab ostja. 

2.-3. Vallavara tasuta kasutus-
se andmine. 

Viru-Nigula valla omandis ja 
vallavalitsuse bilansis on hoo-
nestamata kinnistu aadressiga 
Nurme tn 4, Aseri alevik. Kin-
nistu sihtotstarve on üldkasuta-
tav maa 100%, pindala 83172 
m². Kinnistul asub Aseri aleviku 
tänavavalgustus ja veetorustik, 
kinnistut läbib Meriküla oja. 
Maa-ala kasutamisega võtaksid 
Nurme tn 9 ja 11 kinnistu omani-
kud kohustuse hoida territoorium 
korras vastavalt Viru-Nigula val-
la heakorra eeskirjale ning kanda 
maa-ala korrashoidmisega seo-
tud kulud. Vallavalitsuse liikmed 
leidsid, et peaks kaaluma kinnis-
tu tasu eest kasutusse andmist 
või kinnistu jagada osadeks ning 
võõrandada see huvilistele. Vas-
tavaid korraldusi otsustati mit-
te vastu võtta ning suunata see 
küsimus tagasi vallavalitsusele 
edasiste tegevuste ettevalmista-
miseks. 

4. Otsustati vallavara üürile 
anda otsustuskorras. 

Viru-Nigula valla omandis on 
hoone Viru-Nigula alevikus aad-
ressil Kirikaia 2. FIE Ester Vergi 
kasutab seal asuvaid ruume juuk-
suriteenuse osutamiseks, kuid 
siiani ei ole valla ja FIE vahel sõl-
mitud kirjalikku kokkulepet ruu-
mide kasutamiseks. Vahepeal on 
selgitatud asjaolusid ning otsus-
tati sõlmida üürileping ruumide 
(15,9 m²) kasutamiseks perioo-
diks 01.04.2024 kuni 31.03.2029 
ning määrata üüritasuks 50 eurot 
kuus, millele lisandub vee- ja 
elektrikulude katmine vastavalt 
tarbitud kogustele.

5. Kooskõlastati volikogu otsu-
se eelnõu „Vallavara tasuta ka-
sutusse andmine otsustuskor-
ras“ ja suunati see edasiseks 
menetlemiseks volikogule.

MTÜ Mahu Külaseltsi juhatu-
se liige tegi Viru-Nigula vallava-
litsusele avalduse, milles palub 
vähemalt 15 aastaks MTÜ-le 
üürile anda Mahu külas Sadama 
kinnistul asuv puukuur, laohoone 
ja kalurite maja. Viru-Nigula Val-
lavalitsuse 07.03.2019 korraldu-
se nr 58 alusel oli MTÜ-le Mahu 
Külaselts antud tasuta kasutada 
Sadama kinnistul Mahu külas 
asuv puukuur ja 1/3 laohoonest 
tähtajaga kuni 10.03.2024. Kor-
ralduse alusel oli 04.06.2019 
sõlmitud vara tasuta kasutamise 
leping nr 12-2/29. MTÜ kasutas 
hooneid põhikirjaliste tegevuste 
läbiviimiseks ja külaseltsi maja 
küttematerjali hoidmiseks. Vara 
tasuta kasutamise lepingu nr 12-
2/29 punkti 7.6. kohaselt Lepin-
gu tähtaja möödumisel on oma 
lepingulisi kohustusi nõueteko-
haselt täitnud Kasutajal teiste 
isikute ees Lepingu uuendamise 
eesõigus. Avalduses nimetatud 
kalurite maja, Sadama kinnistul 
asuv elamu, seisab käesoleval 
ajal tühjana. Üürilepingud elamu 
kasutamiseks on lõppenud. Kuna 
puukuur, ladu ja elamu asuvad 
külaseltsi majaga ühe õue peal 
st tegemist on ühe kompleksiga, 
siis on põhjendatud anda need 
MTÜ-le Mahu Külaselts tasu-
ta kasutamiseks otsustuskorras, 

arvestades seejuures ka lepingu 
uuendamise eesõigust. Kuna 
MTÜ-le Mahu Külaselts on tasu-
ta kasutamiseks antud osa Mahu 
sadama kinnistust koos sellel 
asuva külaseltsi majaga, kolme 
võrgukuuri, välikäimla ja kae-
vuga koos vajaliku veetrassiga 
tähtajaga kuni 31.12.2038, siis 
on põhjendatud ka puukuuri, lao- 
hoone ja kalurite maja anda ta-
suta kasutamiseks tähtajaga kuni 
31.12.2038. Kuigi MTÜ Mahu 
Külaselts on esitanud avalduse 
Mahu külas Sadama kinnistul 
asuv puukuur, laohoone ja kalu-
rite maja üürile võtta, on asjako-
hane anda eelnimetatud hooned 
MTÜ-le tasuta kasutamiseks, 
tingimusel, et hooned korrasta-
takse ja parendatakse MTÜ poolt 
tehtavate investeeringute toel. 

6. Otsustati kooskõlastada 
määruse „Koolieelse lasteasu-
tuse õpetaja töötasu alammää-
ra kehtestamine“ eelnõu ja 
suunata see edasiseks menetle-
miseks volikogule.

Koolieelsete lasteasutuste õpe-
tajate tööjõukulude toetust antakse 
kohaliku omavalitsuse üksustele 
vastavalt lasteaiaõpetaja töötasu 
alammäära suurendamisega kaas-
nevate lisakulude osaliseks kat-
miseks ning ülejäänud vahendid 
jaotatakse kohaliku omavalitsuse 
üksuste vahel proportsionaalselt 
vastavalt valla või linna territoo-
riumil elavate munitsipaal- ja 
eralasteaedades käivate eelkoo-
liealiste laste arvule. Eelkoo-
liealiste laste arv saadakse Eesti 
Hariduse Infosüsteemist toetuse 
andmise aastale eelneva aasta 10. 
novembri seisuga. Vabariigi Va-
litsuse 06.02.2015 määruse nr 16 
„Riigieelarve seaduses kohaliku 
omavalitsuse üksustele määratud 
toetusfondi vahendite jaotamise ja 
kasutamise tingimused ja kord“ § 
12 sätet on täiendatud ning seetõt-
tu kehtiva vallavolikogu määruse 
sõnastus ei ole enam ajakohane 
ja vajab muutmist. Uus sõnastus 
oleks järgmine: „Kehtestada Vi-
ru-Nigula valla koolieelse laste-
asutuse õpetaja töötasu alammäär 
täistööajaga töötamise korral 
keeleseaduse ja selle alusel keh-
testatud nõuetele vastaval õpetajal 
järgmiselt: 1) kõrgema või kesk-
eriharidusega kvalifikatsioonile 
vastava õpetaja palga alammäär 
90% üldhariduskooli õpetajate 
palga alammäärast toetuse saa-
mise aastal; 2) magistrikraadiga 
või sellega võrdsustatud taseme-
ga õpetaja palga alammäär 100% 
üldhariduskooli õpetajate palga 
alammäärast toetuse saamise aas-
tal.“ 

7. Otsustati eraldada Viru-Ni-
gula valla 2024. aasta eelarvest 
MTÜ-dele esimesest taotlus-
voorust toetusi järgmiselt: 
1) ürituste korraldamiseks 
kogusummas 2200 eurot; 2) 
projektipõhisteks tegevusteks 
kogusummas 2332 eurot; 3) 
tegevustoetusteks 30 423 eu-
rot. Toetuste saajate tabel oli 
avaldatud aprillikuu vallalehes 
ning on üleval valla veebilehel.

8. Otsustati tunnistada kehte-
tuks Viru-Nigula Vallavalitsu-
se 21.03.2024 korraldus nr 67 
„Sundvalduse seadmine“.

Nimetatud korraldusega otsus-
tas Vallavalitsus seada tähtajatu 
sundvalduse Viru-Nigula valla 
kasuks avalikuks kasutamiseks 
ette nähtud kergliiklustee koos 
tänavavalgustusega rajamiseks 
ja talumiseks riigi omandis ole-
vatele kinnistutele. Vahepeal 
selgunud asjaolude tõttu ei ole 
Transpordiamet sundvalduse 
seadmisega nõus. Edaspidi saab 
seada maale isikliku kasutusõi-
guse. 

9. Otsustati kehtestada telje-

koormuse piirang. 
Viru-Nigula vallavalitsusele 

laekus ettepanek ennetada teekat-
te lagunemist raskeliikluse taga-
järjel ja kehtestada Kunda linnas, 
20 Põdruse-Kunda-Pada teel (ka-
tastritunnused 90301:001:0758, 
9 0 3 0 1 : 0 0 1 : 0 7 0 4 , 
90301:001:0706 Uus-Sadama 
tee ja AS Estonian Cell vahe-
line ala) teljekoormuse piirang 
6 tonni alates 02.05.2024. Sel-
lega on võimalus säilitada tee 
seisukord ja vähendada kulutu-
si teekatte aukude remondiks. 
Teljekoormuse piiranguala 
tähistatakse Kunda linnas, 20 
Põdruse-Kunda-Pada teel (ka-
tastritunnustel 90301:001:0758 
ja 90301:001:0706) keelumär-
kidega 342a „Teljekoormuse 
piirang“ koos lisateatetahvliga 
(edaspidi tahvel) 891b „Välja ar-
vatud Viru-Nigula vallavalitsuse 
kirjalikul loal“. Liiklejate pare-
maks informeerimiseks paigal-
datakse 20 Põdruse-Kunda-Pa-
da tee algusesse (katastritunnus 
19003:002:1470) ja lõppu (ka-
tastritunnus 90202:003:1440) 
täiendavalt keelumärgid 342a 
„Teljekoormuse piirang“ koos 
tahvlitega 811 „Kaugus objek-
tini“ ja 891b „Välja arvatud 
Viru-Nigula vallavalitsuse kirja-
likul loal“. Käesolevas lõigus ni-
metatud märkide paigaldamiseks 
on loa andnud Transpordiamet. 
Asutustele saadetakse välja kir-
jad, saavad kasutada teist trajek-
toori liiklemiseks.

10. Otsustati seada sundval-
dus Elektrilevi OÜ kasuks 
Aseri alevikus asuvale kahele 
katastriüksusele. Sundvalduse 
seadmise eesmärgiks on Aseri 
alevikus Mere tn 1, 5 ja 6 kin-
nistute kaabelliini ehitamine.

Sundvaldus seatakse maakaa-
belliinile, mille sundvaldusega 
koormatav ala on maakaabelliini 
kaitsevöönd, mida mõlemalt poolt 
piiravad liini äärmisest kaablist 
ühe meetri kaugusel paiknevad 
mõttelised vertikaaltasandid.

11. Otsustati kooskõlastada 
volikogu otsuse eelnõu „Nõus-
oleku andmine maa müügiks 
juriidilisele isikule“ ja suunata 
see edasiseks menetlemiseks 
volikogule.

Kinnisasja omandamise kit-
sendamise seaduse (edaspidi 
KAOKS) § 4 lõige 6 sätestab, 
et kui lepinguriigi juriidiline isik 
ei vasta käesoleva paragrahvi 
lõigetes 3–5 sätestatud nõuetele, 
võib ta omandada põllumajan-
dusmaad, metsamaad või põllu-
majandus- ja metsamaad kokku 
kümme hektarit või rohkem si-
saldava kinnisasja üksnes oman-
datava kinnisasja asukohajärgse 
kohaliku omavalitsuse üksuse 
volikogu loal. Sama seaduse § 
6 lõikes 1 nimetatud isik esitab 
kohaliku omavalitsuse üksusele 
vormikohase taotluse põlluma-
jandus- ja metsamaad sisaldava 
kinnisasja omandamise loa saa-
miseks. Combiforest OÜ esitas 
08.03.2024 Viru-Nigula Valla-
volikogule avalduse „Kinnisasja 
omandamise loataotlus“, milles 
soovib nõusolekut Malla külas 
asuva Mikkeri kinnistu oman-
damiseks. KAOKS § 6 sätestab, 
et koos vormikohase avaldusega 
esitab juriidiline isik ka kinnis-
asja sihtotstarbelise kasutamise 
tegevuskava ning tal peab maa-
üksuse majandamiseks olema 
piisavalt vahendeid, sealhulgas 
finantsvahendeid. Viru-Nigula 
vallale esitatud Mikkeri kinnistu 
sihtotstarbelise kasutamise tege-
vuskavas kinnitab Combiforest 
OÜ esindaja, et firmal on piisa-
valt kogemusi metsamajanduse 
ja põllumajanduse alal. Combi-
forest OÜ on küll värskelt asu-
tatud ettevõte, kuid omandatava 
kinnistu jätkusuutlikuks majan-

damiseks vajalikud finantsva-
hendid on tagatud emaettevõtte 
abil. Emaettevõtte Combiwood 
Grupp OÜ majandusaasta aru-
anded on vabalt kättesaadavad 
äriregistrist. 

12. Keelduti projekteerimistin-
gimuste väljastamisest Mere 
tn 17, Aseri alevik, kinnistule 
üle 100 kW võimsusega elekt-
ritootmisrajatise projekteeri-
miseks. 

OÜ Aseri Sadam esitas 
09.01.2024 Viru-Nigula vallava-
litsusele projekteerimistingimus-
te taotluse Viru-Nigula vallas, 
Aseri alevikus, Mere tn 17 kin-
nistule elektritootmisrajatise (ük-
siktuulik võimsusega 6,6 MW) 
ehitusprojekti koostamiseks. 
Taotluse juurde on lisatud elekt-
ritootmisrajatise asukohaskeem. 
Maa-ala kohta on Aseri Valla-
volikogu 30.05.2001 otsusega nr 
124 kehtestatud sadama maa-ala 
detailplaneering - AS KALO-
TEX sadama maa-ala kinnistu, 
Reeskalda tee ja Kalvi tee äär-
se tootmismaa detailplaneering 
(Aseri sadam). Vallavalitsus 
andis 15.02.2024 korralduse nr 
40, et algatada projekteerimis-
tingimuste andmine Viru-Nigula 
vallas, Aseri alevikus, Mere tn 
17 kinnistule avatud menetlu-
sena. Projekteerimistingimuste 
andmine avatud menetlusena 
korraldatakse EhS § 31 lõike 1 ja 
planeerimisseaduse § 125 lõikes 
5 nimetatud juhul. Ehitise oluline 
avalik huvi võib muuhulgas tu-
leneda selle ruumilisest mõjust, 
mis võib esineda rajatise suuruse, 
kõrguse või muu füüsikalise pa-
rameetri tõttu. Tuuliku puhul on 
tegu rajatisega, millel on ruumili-
ne mõju tulenevalt selle suurusest 
ja visuaalsest domineerimisest 
maastikul. Tulenevalt eelnevast 
võib tuulikut pidada EhS mõistes 
olulise avaliku huviga rajatiseks.  
Projekteerimistingimuste väl-
jastamise avatud menetlemise 
käigus küsis Viru-Nigula val-
lavalitsus arvamusi huvitatud 
isikutelt ning kooskõlastusi järg-
nevatelt asutustelt: Tarbijakaitse 
ja Tehnilise Järelevalve Amet 
(TTJA), Keskkonnaamet, Muin-
suskaitseamet, Elektrilevi OÜ, 
Päästeameti Ida päästekeskus 
ja Kaitseministeerium. Kesk-
konnaamet juhtis tähelepanu, et 
taotlusele lisatud asukohaskeemi 
alusel jääb kavandatava ehitise 
asukoht Läänemere ranna ehi-
tuskeeluvööndisse, kus vastavalt 
looduskaitseseaduse (edaspidi 
LKS) § 38 lg 3 on uute hoonete 
ja rajatiste ehitamine keelatud. 
Kaitseministeerium kooskõlas-
tab projekteerimistingimuste 
eelnõu tingimusel, et tuuleelekt-
rijaama ei püstitata käesoleval 
ehk 2024. aastal. Huvitatud isi-
kute arvamused olid järgmised: 
Oleme mures tuulegeneraatorite 
lähedal asuvate eramute pärast, 
kuna generaatorid tekitavad 
töötades müra, mis võib häiri-
da piirkonna elanikke. Lisaks 
võib see mõjutada suviseid te-
gevusi rannas, kuna müra võib 
segada päevitamist ja ujumist 
ning rikkuda rahu ja vaikust. 
Oluline on välja tuua, et: 1. Het-
kel kehtiva kui ka uue üldplanee-
ringu osas ei ole antud kinnistu 
ettenähtud tuulepargi / tuuliku 
püstitamiseks. 2. Taotlusmaterja-
lidest ei nähtud planeeritava tuu-
liku kõrgus ega ehitusalune pind. 
3. Tuulik ei tohi olla elamutele 
lähemal kui 1000 meetrit, et 
vältida müra-, vibratsiooni- ja 
valgushelgikahjustusi elanikele. 
4. Tuulik on planeeritud võim-
susega 6,6 MW, mis on oluliselt 
võimsam kui on Aseriaru külas 
asuvate tuuleparkide tuulikutel. 
Kuna olemasolevate tuuleparki-
de müra on kuulda ka Aseri ale-
vikus, siis on alust seisukohaks, 
et ka planeeritava tuuliku müra 

on tulevikus kuulda. 5. Vahetus 
läheduses elavatele inimestele 
tuleb teha rohkem teavitustööd 
tuuliku tekitatava müra kohta. 
Antud alale jääb palju elanikke ja 
taluvustasu ei kompenseeri teki-
tatud müra. 6. Mere 17 kinnistu 
on kehtiva üldplaneeringu järgi 
sadama-ala ja selles planeeringus 
on käsitletud sadama taastamist/
ehitamist. Pole selge, kas tuuli-
ku ehitamine välistab edaspidi 
sadama arendamise. 7. Aseriaru 
tuulepargi müra on korduvalt 
olnud teemaks ja ka Aseri vald 
sai selles osas mitmeid kaebusi. 
Kuna tuulepark on vananenud, 
siis on müra veel suurem kui 
tuulepargi töötamise esimestel 
aastatel. Planeeritava tuuliku 
osas on seetõttu samuti alust 
arvata, et müra suureneb ajas.  
Eeltoodu alusel pole projektee-
rimistingimuste väljastamine 
põhjendatud. Otsustaja peaks 
määrama keskkonnamõjude 
hindamise sõltumata sellest, et 
tegemist pole olulise ruumilise 
mõjuga objektiga (tegemist on 
ühe tuuliku, mitte tuulepargiga).  
Võttes aluseks eelkirjeldatu, 
sealhulgas asjaolu, et rajatist 
kavandatakse ehituskeeluvöön-
disse vastavalt LKS § 38 lõike 1 
punktile 2, samuti ei toeta elekt-
rituuliku rajamist ehituskeelu-
vööndisse LKS § 38 lõiked 4-6 
ning vastavalt EhS § 32 punktile 
2, projekteerimistingimuste taot-
lus ei vasta üldplaneeringule ega 
ka kehtivale detailplaneeringule.  
Tulenevalt PlanS § 125 lõike 1 
punktist 3 on antud elektritoot-
misrajatise püstitamise eelduseks 
uue detailplaneeringu koos-
tamine ja kehtestamine, kuna 
tegemist on kehtivast detailpla-
neeringust olemuslikult erineva 
rajatisega. Tuuliku labade ulatu-
ses ei saa olla mingit muud ob-
jekti/rajatist, va tuuliku teeninda-
miseks vajalik ehitis. 

13. Otsustati väljastada ehitus-
luba Aseri alevikus Kesktänav 
22 asuvate ruumide (ehitise-
aluse pinnaga üle 60 m²) üm-
berehitamiseks. 

Viru-Nigula vallavalitsuse esi-
tatud ehitusloa taotlusele on lisa-
tud KEK Invest AS-i koostatud 
hoone osade ruumide perearsti 
ruumideks ümberehituse arhi-
tektuur-ehitusliku osa eelprojekt 
(Töö nr 24-02).

14. Otsustati väljastada ehi-
tusluba Kunda linnas, Uus-Sa-
dama tee 2 kinnistule Kunda 
sadama remondihalli koos 
kinnistusiseste tehnovõrkude-
ga (ehitisealuse pinnaga üle 60 
m²) ehitamiseks. 

AS-i Maru Ehituse esitatud 
ehitusloa taotlusele on lisatud 
Norte OÜ koostatud Kunda sa-
dama remondihalli eelprojekt 
(Töö nr 5346). Vallavalitsus on 
17.08.2023 korraldusega nr 296 
väljastanud kinnistule projek-
teerimistingimused kehtestatud 
detailplaneeringu olemasolul 
Kunda linnas, Uus-Sadama tee 
2 kinnistule remondihalli raja-
miseks ehitusprojekti koostami-
seks.

15. Otsustati väljastada ehitus-
luba Kunda linnas, Kasemäe 
tn 11//13//15//17//19//22// kaug-
küttetorustiku ehitamiseks. 

Osaühingu Soojatooja esitatud 
ehitusloa taotlusele on lisatud 
Soojatooja OÜ koostatud Kunda 
kaugküttetorustike rekonstruee-
rimine Kasemäe tn piirkonnas, 
soojusvarustuse välisvõrk, töö-
projekt (Töö nr 24011-3). Raja-
tava soojustorustiku töömaa pik-
kus on 468,9 m. 

16. Otsustati lihthankes „Vi-
ru-Nigula valla elektripaigal-
diste käidukorralduse teenus 
2024-2026“ tagasi lükata kõik 

pakkumused ja lõpetada han-
kemenetlus.

Viru-Nigula vallavalitsus 
avaldas 19.02.2024 riigihangete 
registris hanketeate, millega kuu-
lutati välja lihthanke menetluse-
ga hange viitenumbriga 273885 
„Viru-Nigula valla elektripai-
galdiste käidukorralduse teenus 
2024-2026“. Pakkumuste esita-
mise tähtajaks, s.o 05.03.2024, 
esitati neli pakkumust: 1) OÜ 
Elektrify-pakkumuse maksumus 
ilma käibemaksuta 105 300; 2) 
OÜ Virtel Grupp-pakkumuse 
maksumus ilma käibemaksuta 
88 635,60; 3) Nordic Networks 
OÜ-pakkumuse maksumus ilma 
käibemaksuta 118 800; 4) MHV 
Elektrikontroll OÜ-pakkumuse 
maksumus ilma käibemaksu-
ta 101 930,94 eurot. Kõik neli 
pakkumust vastavad hanke alus-
dokumentides esitatud tingimus-
tele, kuid pakkumuste maksu-
mused ületavad olulisel määral 
hankelepingu eeldatavat mak-
sumust, s.o 25 000 eurot. Han-
kija lisas eeldatava maksumuse 
hanke üldandmetesse, kuid ei 
avalikustanud seda pakkujatele. 
Riigihangete seaduse alusel võib 
hankija teha põhjendatud kir-
jaliku otsuse kõigi pakkumuste 
tagasilükkamise kohta kui kõigi 
pakkumuste maksumused üle-
tavad hankelepingu eeldatavat 
maksumust. Hankekomisjon tegi 
01.04.2024 otsuses Viru-Nigula 
Vallavalitsusele ettepaneku lüka-
ta tagasi kõik esitatud pakkumu-
sed ning sellega lugeda hanke-
menetlus lõppenuks.

17. Kinnitati Viru-Nigula valla 
2024. aasta hankeplaan. 

Hankeplaanis on 11 hanget. 
Kõik andmed tabelis on indika-
tiivsed, arvestades selle koos-
tamisel teadaolevat infot. Han-
keplaan on avalikustatud valla 
kodulehel.

18.-19. Otsustati osutada ja ra-
hastada väljaspool kodu üld-
hooldusteenust kahele isikule.

20. Informatsioon. 
20.1. MTÜ Viru-Nigula Mo-

toklubi esitas taotluse Kunda 
Endurance Racing Day 2024 
korraldamiseks 11.05.2024 kell 
08.00-20.00 aadressidel: Viru-Ni-
gula vald, Kunda linn, Kasemäe 
tänav (tunnus 34501:007:0045), 
Kasemäe tn 19 (tunnus 
34501:005:0007) ning Kasemäe 
tn 22 (tunnus 34501:005:0008).  
Vallavalitsus kooskõlastas Kun-
da linnas asuvate ning Viru-Ni-
gula vallale kuuluvate eelnevalt 
nimetatud maaüksuste (Kasemäe 
tänav, Kasemäe tn 19 ja Kase-
mäe tn 22) kasutamise Kunda 
Endurance Racing Day 2024 
korraldamiseks. Taotlus saade-
takse kooskõlastamiseks ka Po-
litsei- ja Piirivalveametile ning 
seejärel saab Vallavalitsus otsus-
tada loa andmise avaliku ürituse 
korraldamiseks. 

18. APRILL
1.-2. Otsustati osutada ja ra-
hastada väljaspool kodu üld-
hooldusteenust kahele isikule.

3. Otsustati eraldada Viru-Ni-
gula valla 2024. aasta eelarvest 
toetust MTÜ-le Mahu Küla-
selts.

Eelmisel istungil andis Valla-
valitsus korralduse MTÜ-dele 
eraldatavate toetuste maksmi-
seks. Sealt jäi ekslikult välja 
MTÜ Mahu Külaselts, kes oli 
vallavalitsusele õigeaegselt taot-
luse esitanud. Hindamiskomis-
jon on taotluse läbi vaadanud 
ning tegi ettepaneku eraldada 
MTÜ-le esimesest taotlusvoo-
rust toetust ürituse korraldami-
seks kogusummas 1040 eurot ja 
tegevustoetuseks 3700 eurot.



3VIRU-NIGULA VALLA TEATAJAMai 2024

VALLAVALITSUSE APRILLIKUU ISTUNGITEL ARUTATI JA OTSUSTATI
4. Otsustati vallavara võõran-
dada otsustuskorras. 

Viru-Nigula valla omandis on 
kinnistu Kunda linnas, aadressil 
X. Vallavara hindamiskomisjon 
hindas kinnistu harilikuks väär-
tuseks kolm eurot ruutmeetri 
kohta ehk 1128 eurot, mis on 
analoogne hind hoonestamata 
kinnistute müügil selles piirkon-
nas.

5. Otsustati vallavara võõran-
dada enampakkumise korras. 

Viru-Nigula valla omandis on 
hoonestamata kinnistu Viru-Ni-
gula alevikus aadressil Vasta 
tee 4 (registriosa nr 9047050, 
katastritunnus 90201:001:0539, 
pindalaga 4771 m²). Vara ei 
ole vallale vajalik talle pandud 
ülesannete täitmiseks, seega on 
mõistlik nimetatud vara võõran-
dada. Kinnistu on osaliselt hari-
tud ja sellel asub sidekaabel õhu-
liinina, mille kaitsevööndi ulatus 
on mõlemale poole liini telge 1 
m. Vallavara hindamiskomisjon 
hindas 08.04.2024 toimunud 
koosolekul kinnistu harilikuks 
väärtuseks 2 eurot ruutmeeter 
ehk 9542 eurot. Vallavara võõ-
randatakse avalikul enampak-
kumisel portaalis osta.ee, teade 
enampakkumise tingimuste koh-
ta avaldatakse 22. aprillil valla 
kodulehel, sotsiaalmeedias ja 
osta.ee-s. Enampakkumise täht-
aeg on 10.05.2024. On määratud 
tagatisraha suuruses 5% alghin-
nast s.o 477 eurot.

6. Kinnitati hajaasustuse prog-
rammi 2023. aasta vooru toe-
tuse kasutamise aruanne. 

Toetuse (4920 eurot) abil rajas 
Puurkaevumeistrid OÜ Samma 
külas asuvale Vare kinnistule 
puurkaevu. Toetuse saaja esitas 
vallavalitsusele heakskiitmiseks 
ja kinnitamiseks hajaasustuse 

programmist saadud toetuse 
kasutamise aruande, mis vastab 
kehtestatud nõuetele.

7. Otsustati seada sundvaldus 
Elektrilevi OÜ kasuks Aseri 
alevikus asuvale Kooli tn 2 ka-
tastriüksusele. 

Sundvalduse seadmise ees-
märgiks on Aseri alevikus Kooli 
tn 4 kinnistule kaabelliini ehi-
tamine. Sundvaldus seatakse 
maakaabelliinile kaitsevööndiga 
1 m mõlemale poole liini äär-
mistest kaablitest vastavalt aval-
dusele lisatud plaanile. Avalduse 
aluseks on Connecto Eesti AS-i 
koostatud tööprojekt „Kooli tn 
4 Aseri alevik Viru-Nigula vald 
Lääne-Viru maakond, LC0153“, 
mille on kooskõlastanud val-
lavalitsuse ehitusspetsialist. 
Sundvaldus seatakse elektri-
maakaabelliini ehitamiseks, 
majandamiseks, hooldamiseks, 
kasutusse andmiseks ja muul 
viisil kasutamiseks tehnorajatise 
toimimise tagamise eesmärgil.

8. Otsustati väljastada projek-
teerimistingimused detailpla-
neeringu koostamise kohus-
tuse puudumisel Viru-Nigula 
alevikus Maarja tn 19 kinnis-
tul elamu (ehitisealuse pinna-
ga üle 60 m², koos abihoone ja 
varikatusega) ehitusprojekti 
koostamiseks.  

Osaühing A.V.R.Projekt esitas 
vallavalitsusele projekteerimis-
tingimuste taotluse Viru-Nigula 
alevikus, Maarja tn 19 kinnistul 
elamu (ehitisealuse pinnaga üle 
60 m²) koos abihoone ja vari-
katusega, ehitusprojekti koosta-
miseks. Ehitisregistri andmetel 
on kinnistul kaks hoonet: ela-
mu, mille lammutamise kohta 
on väljastatud ehitusluba; abi-
hoonena kuur, mis kuulub lam-
mutamisele koos lammutatava 

eluhoonega. Hoonete omanikule 
on antud tingimus lammutada 
eelkirjeldatud hooned ja esita-
da täieliku lammutamise teatis 
hiljemalt ehitusloa taotlemise 
ajaks. 

9. Otsustati väljastada pro-
jekteerimistingimused detail-
planeeringu koostamise ko-
hustuse puudumisel Linnuse 
külas Janese kinnistul elamu 
(ehitisealuse pinnaga üle 60 
m², koos abihoone ja varika-
tusega) ehitusprojekti koosta-
miseks. 

Ehitisregistri andmetel kinnis-
tul hooned puuduvad. Ehitus-
seadustiku § 31 lõike 4 punktist 
2 tulenevalt esitab pädev asutus 
projekteerimistingimuste eel-
nõu vajaduse korral arvamu-
se avaldamiseks asutusele või 
isikule, kelle õigusi või huve 
võib taotletava ehitise projek-
teerimine või selle ehitamine 
puudutada. Muinsuskaitseamet 
kooskõlastas projekteerimistin-
gimused tingimusega: projekti 
lisada märge, et kuna läheduses 
asuv arheoloogiamälestis Kunda 
Lammasmägi on Eesti territoo-
riumi üks vanemaid asustuspiir-
kondi, tuleb kaevetöödel arves-
tada arheoloogiliste leidude ja 
arheoloogilise kultuurkihi ilm-
sikstuleku võimalusega. Muin-
suskaitseseadusest tulenevalt on 
leidja sellisel juhul kohustatud 
tööd katkestama, jätma leiu leiu-
kohta ning teatama sellest Muin-
suskaitseametile. 

10. Otsustati väljastada pro-
jekteerimistingimused de-
tailplaneeringu koostamise 
kohustuse puudumisel Aseri 
alevikus Õie tn 19 kinnistul su-
vila ehitusprojekti koostami-
seks. 

Projekt24 OÜ esitas volituse 

alusel vallavalitsusele projektee-
rimistingimuste taotluse Aseri 
alevikus, Õie tn 19 kinnistul su-
vila (ehitisealuse pinnaga üle 60 
m²) ehitusprojekti koostamiseks. 
Ehitisregistri andmetel paikne-
vad kinnistul järgmised hooned 
ja rajatised: aiamaja-kasvu-
hoone; abihoonena saun-kuur-
kuur. Maa-ameti kitsenduste 
kaardirakenduse andmetel on 
kinnistul järgmised piirangud: 
elektripaigaldise kaitsevöönd, 
elektrimaakaabelliin, sideehitis-
te kaitsevööndid.

11. Otsustati väljastada ehitus-
luba Aseri alevikus Kooli tn 
1//2 //Kooli tn L1 kaugkütte-
torustiku ehitamiseks.

Osaühing Termopilt esitas 
vallavalitsusele ehitusloa taotlu-
se Aseri alevikus, Kooli tn 1//2//
Kooli tn L1 kaugküttetorustiku 
ehitamiseks. Taotlusele on li-
satud Termopilt OÜ koostatud 
projekt „Kaugküttetorustike 
ehitus, Aadress: Kooli tn 2, Ase-
ri alevik, Lääne-Viru maakond 
Tööprojekt“. Ehitusspetsialistil 
tuleb täpsustada eelnevalt ehi-
tusloa taotleja/ehitustöö teostaja-
ga, kas trassi ühendamisel tuleb 
mingeid töid teha ka hoones.

12. Otsustati väljastada ehi-
tusluba Aseri alevikus Ran-
nu-Aseri tee// Kesktänav 5 
kaugküttetorustiku ehitami-
seks. 

Osaühing Termopilt esitas 
vallavalitsusele ehitusloa taotlu-
se Aseri alevikus, Rannu-Aseri 
tee// Kesktänav 5, riigimaantee 
nr 13104 alla kaugküttetorustiku 
ehitamiseks ja Kambri K4 re-
konstrueerimiseks. Taotlusele on 
lisatud Termopilt OÜ koostatud 
projekt „Aseri, Kambri K4 re-
konstrueerimine kaugküttetorus-
tiku ehitus, tööprojekt“. Ehitus-

alune pind on 14,2 m², töömaa 
pikkus 18 m.

13. Otsustati väljastada ehitus-
luba Aseri alevikus Nooruse tn 
2, 2a, 4 ja Kesktänav 14 kaug-
küttetorustiku ehitamiseks. 

Osaühing Termopilt esitas val-
lavalitsusele ehitusloa taotluse 
Aseri alevikus, Kesktänav 14// 
Nooruse tn 2// 2a// 4 kaugkütte-
torustiku ehitamiseks. Taotlusele 
on lisatud Termopilt OÜ koosta-
tud projekt „Kaugküttetorustike 
ehitus, Aadress: Nooruse tn 2, 
2a, 4 ja Kesktänav 14, Aseri ale-
vik, Lääne-Viru maakond Töö-
projekt“. Rajatava soojustorusti-
ku töömaa pikkus on 42 m.

14. Otsustati väljastada ehitus-
luba Aseri alevikus Kooli tn 7, 
Tehase tänav L2, Veetorni tn 4, 
6, 8, Veetorni tänav L1 kaug-
küttetorustiku ehitamiseks. 

Osaühing Termopilt esitas val-
lavalitsusele ehitusloa taotluse 
Aseri alevikus, Kooli tn 7, Te-
hase tänav L2, Veetorni tn 4, 6, 
8, Veetorni tänav L1 kaugkütte-
torustiku ehitamiseks. Taotlusele 
on lisatud Termopilt OÜ koos-
tatud projekt „Kaugküttetorus-
tike ehitus, Aadress: Kooli tn 7, 
Tehase tänav L2, Veetorni tn 4, 
6, 8, Veetorni tänav L1, Tööpro-
jekt“. Rajatava soojustorustiku 
töömaa pikkus on 202 m. 

15. Otsustati väljastada ehi-
tusluba Kunda linnas Aia tn 3, 
Mäe tn 11, Pargi tn 2 kaugküt-
tetorustiku ehitamiseks. 

OÜ Soojatooja esitas valla-
valitsusele ehitusloa taotluse 
Kunda linnas, Aia tn 3// Mäe 
tn 11// 7// Pargi tn 2 piirkonda 
kaugküttetorustiku ehitamiseks. 
Taotlusele on lisatud Soojatooja 
OÜ koostatud projekt „Kunda 
kaugküttetorustike rekonstruee-

rimine Aia tn - Mäe tn piirkon-
nas, Tööprojekt“.

16. Otsustati väljastada ehitus-
luba Kunda linnas Koidu 69, 
71, 73, Mäe haljasala 7 kaug-
küttetorustiku ehitamiseks. 

OÜ Soojatooja esitas valla-
valitsusele ehitusloa taotluse 
Kunda linnas, Koidu tn 69// 71// 
73// Mäe haljasala 7 piirkonda 
kaugküttetorustiku ehitamiseks. 
Taotlusele on lisatud Soojatooja 
OÜ koostatud projekt „Kunda 
kaugküttetorustike rekonstruee-
rimine Koidu tn piirkonnas, 
Tööprojekt“. Rajatava eeliso-
leeritud soojustorustiku töömaa 
pikkus on 223,2 m, hoonesisese 
torustiku pikkus on 6 m. 

17. Anti luba mittetulundus-
ühingule Viru-Nigula Mo-
toklubi avaliku ürituse „Kun-
da Endurance Racing Day 
2024“ korraldamiseks aadres-
sidel: Kunda linn: Kasemäe 
tänav, Kasemäe tn 19 ning 
Kasemäe tn 22 ajavahemikul 
11.05.2024 kell 08.00-20.00. 

18. Informatsioon. 
18.1. AS Karell Kiirabi esitas 

vallavalitsusele taotluse, milles 
teatab, et korraldab 05.07.2024 
EKL VIII Kiirabi kutsemeister-
likkuse võistlused. Võistlused 
toimuvad Lammasmäe Puhke-
keskuses. Seoses antud ürituse-
ga soovivad nad kutsuda valda/
vallavalitsust sündmuse toetajate 
ringi ning soovivad, et vald üri-
tuse korraldamisse panustaks ra-
halisi vahendeid. Otsustati võtta 
saadud informatsioon teadmiseks 
ning finantsjuhil koostada toe-
tuse taotlejale vastuskiri, milles 
anda teada, et Viru Nigula vallal 
on hetkel majanduslikult keeruli-
ne aeg ning täiendavate toetuste 
maksmine ei ole võimalik.

Algas pindala- ja maaelu arengu  
loomapõhiste toetuste taotluste vastuvõtt

M ais alustas PRIA tavapä-
raselt pindala- ja maaelu 
arengu loomapõhiste 
taotluste vastuvõttu. 

Käesoleval aastal algas taotluste vas-
tuvõtt 20. mail ning kestab 17. juunini. 

PRIA otsetoetuste osakonna juhataja 
Tanel Trelli sõnul lähtuti taotluste vas-
tuvõtu algusaja valikul sellest, et saaks 
toetuste taotlemisel arvestada Euroopa 
Komisjoni algatatud toetuste nõuete 
lihtsustamisega. „Lihtsustamiseks tu-
leb seadusandlusega muuta toetuste 
tingimusi ja nõudeid ning see toob 
omakorda kaasa vajaduse muuta toe-
tuste info- ja kontrollisüsteemi. Loo-
dame, et nõuete lihtsustamisest saadav 
kasu kaalub taotlejatele üles selle, et 
toetustaotlusi hakatakse vastu võtma 
harjumuspärasest hiljem. Kindlasti 
oleme valmis taotlejaid igakülgselt 
toetama. Tavapäraselt on toetuste info 
leitav meie kodulehelt ning abi saab 
küsida, helistades meie infotelefonidel 
või pöördudes teenindusbüroodesse, 
mis on olemas igas maakonnas. Li-
saks pakume 2024. aastal keskkonna-

sõbraliku majandamise toetuse (KSM) 
taotlejatele pilootteenusena taotluse 
täitmisel juhendamisteenust.“

Keskkonnasõbraliku majandami-
se toetuse juhendamist pakutakse 20. 
maist 12. juunini. Juhendamise aega 
on võimalik broneerida alates 1. maist 
meie kodulehe kaudu aadressil www.
pria.ee/broneering või helistades tee-
nindusbüroosse. 

Lisaks juhime tähelepanu, et tänavu-
sest aastast muutub toetuste taotlemi-
se nõustamine läbi nõuandesüsteemi. 
Varem said pindala- ja loomapõhiste 
toetuste taotlejad kasutada tasuta nõus-
tamisteenust, mida pakkusid konsulen-
did. Edaspidi on see võimalik ainult 
teatud tingimustel – sihtgruppi kuulu-
vad alustavad ettevõtjad, kes saavad 
soodsamat nõustamisteenust kasutada 
selleks, et saada juhendamist e-PRIA 
kasutamisel. Ettevõtjad, kes sihtgrup-
pi ei kuulu ning on varem nõustajate 
abiga toetusi taotlenud, saavad taotlus-
protsessiga kursis olevatelt nõustajatelt 
endiselt abi, kuid osutatud nõustamis-
teenuse eest tuleb kliendil ise tasuda. 

Kõikide nõustajate kontaktid, kelle 
teenuse kasutamisel on võimalik kasu-
tada nõuandeteenuse osutamise toetust 
ja tasuda nõustajale vaid määrusega 
ettenähtud omaosaluse maksumus, on 
leitavad e-PRIAs menüüpunktis „Nõu-
andeteenused“ ja METK-i kodulehel. 

Toetuste kohta saab infot küsida, 
helistades PRIA pindala- ja loomatoe-
tuste infotelefonil 737 7679. Põldude 
haldamise teenuse ja e-põlluraamatu 
küsimustele saab vastused, helistades 
PRIA põldude registri infotelefonil 
737 7660.

Käesoleval aastal saab taotleda 25 
erinevat pindala- ja maaelu arengu 
loomapõhist toetust ning nende maks-
miseks on eelarves ette nähtud üle 228 
miljoni euro. Toetuste sisu ja taotle-
mise tingimuste kohta saab täpsemalt 
lugeda PRIA kodulehelt. 

Tiia Tamm-Suik
pressiesindaja

Põllumajanduse Registrite ja  
Informatsiooni Amet

Viru-Nigula vallavalitsus kutsub osalema heakorrakonkursil „Märka ilu“
Viru-Nigula vallavalitsus kutsub osa-
lema heakorrakonkursil „Märka ilu“. 
Konkurss on loodud selleks, et innus-
tada kogukonda märkama ja tunnusta-
ma tööd, mida tehakse nii eramutes, 
kortermajades, asutustes kui ka kü-
laelu keskustes. Konkursiga soovime 
esile tõsta ja tunnustada neid, kes on 
pühendunud oma kodu ja selle ümbru-
se kaunistamisele, luues harmoonilisi 
ja visuaalselt silmapaistvaid elukesk-
kondi.

Konkursi peamine eesmärk on jul-
gustada Viru-Nigula valla elanikke 
tunnustama ilu, mis peitub nende endi 
kodukohas. See on võimalus tähis-
tada ja tunda uhkust nende perede ja 

ettevõtete üle, kes on investeerinud 
aega ja vaeva, et muuta oma kodud 
ja töökohad esteetiliselt nauditavaks. 
Selline tunnustus aitab luua positiivset 
kogukonnavaimu ja inspireerib teisi 
samuti panustama ümbruskonna ilus-
se.

Kutsume kõiki vallaelanikke üles 
esitama kandidaate, kes on oma ko-
dud või ümbruskonna muutnud erili-
selt kauniks. Kandidaatide esitamine 
on avatud 15. maist kuni 20. juunini. 
Kandidaate võib esitada iga kodanik 
või kodanike ühendus, saates e-kirja 
aadressile anu.aleste@viru-nigula.ee 
koos lühikirjelduse ja võimalusel fo-
todega esitatavast objektist.

Oleme eriti uhked nende üle, kes on 
varasematel konkurssidel saavutanud 
märkimisväärseid tulemusi ja pälvi-
nud auhindu nii vallalt, omavalitsus-
liidult kui ka Vabariigi Presidendilt. 
Need preemiad kinnitavad pühendu-
must ja armastust oma kogukonna 
vastu.

Tulge osalema ja aidake meil leida 
need erilised paigad Viru-Nigula val-
las, mis muudavad meie valla veelgi 
ilusamaks! See on suurepärane võima-
lus kogu kogukonnale ühiselt ilu mär-
gata ja selle eest tunnustust jagada.

Lisainfo:Anu Aleste, anu.aleste@
viru-nigula.ee, 5336 3135

Armastust | Austust | Arengut

Kunda Ühisgümnaasium ootab kooliperega liituma
EESTI KEELE JA KIRJANDUSE ÕPETAJAT

MATEMAATIKA ÕPETAJAT
INGLISE KEELE ÕPETAJAT

LOGOPEEDI
ERIPEDAGOOGI

KOOLIPSÜHHOLOOGI
HARIDUSTEHNOLOOGI

HEVKO
Nõudmised kandidaadile:

erialane magistrikraad või sellele vastav kvalifikatsioon ja
õpetajakutse,
eesti keele oskus vähemalt C1-tasemel.

Omalt poolt pakume:
toredaid õpilasi,
sõbralikke ja toetavaid töökaaslasi,
häid töötingimusi,
tasustatud tervisepäevi,
moodsaid IT-vahendeid,
koolitusi ja meeskonnaüritusi.

Tööleasumine august 2024

Kandideerimiseks saada oma avaldus, CV ja haridust tõendavate
dokumentide koopiad 23. maiks 2024 elektroonselt
oppejuht@kundakool.ee.

Lisainfo telefonil +372 5399 7515 või oppejuht@kundakool.ee
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Euroopa Parlamendi 
valimised 2024
Euroopa Parlamendi valimised toimuvad 9. juunil ühes üleriigili-
ses valimisringkonnas.

HÄÄLETAMISÕIGUS
Hääletamisõigus on Eesti kodanikul, kes on valimiste päevaks 
saanud 18-aastaseks.

Hääletamisõigus on ka Eesti kodakondsust mitteomaval Euroo-
pa Liidu kodanikul, kes on valimispäevaks saanud 18-aastaseks, 
kelle püsiv elukoht on rahvastikuregistri järgi Eestis ja kellelt 
tema päritoluriigis ei ole hääletamisõigust ära võetud.

VALIMISJAOSKONNAD
Euroopa Parlamendi valimisteks on Viru-Nigula vallas moodusta-
tud kolm valimisjaoskonda. 

VALIMISJAOSKOND NR 1
Aseri Vabaajakeskus, aadres-
sil Aseri alevik, Kesktänav 
22, kontakttelefon jaoskonnas 
5888 7210.

Jaoskond on avatud: eel-
hääletamiseks 7. ja 8. juunil 
kell 12.00-20.00; valimispäe-
val, 9. juunil kell 9.00-20.00; 
jaoskond korraldab ka kodus 
(valija asukohas) hääletamist. 

Taotluse kodus hääletamiseks saab esitada kirjalikult (sh e-kir-
jaga aadressil vallavalitsus@viru-nigula.ee) või telefonitsi numb-
ril 5334 1270. Eelhääletamise päevadel ja valimispäeval võtab 
taotlusi telefoni teel vastu ka jaoskonnakomisjon. 

Taotlusi võetakse vastu kuni 9. juuni kella 14.00-ni. 

VALIMISJAOSKOND NR 2 
Kunda Spordikeskus, aadres-
sil Kunda linn, Kasemäe tn 
19, kontakttelefon jaoskonnas 
5888 7211.

Jaoskond on avatud: eel-
hääletamiseks 3. juunist 8. 
juunini kell 12.00-20.00; vali-
mispäeval, 9. juunil kell 9.00-
20.00; jaoskond korraldab ka 
3. - 6. juunini 9.00 – 20.00 
hääletamist ööpäevases hoolekandeasutuses.

7. ja 8. juunil hääletamist kodus (valija asukohas). 
Taotluse kodus hääletamiseks saab esitada kirjalikult (sh e-kir-

jaga aadressil vallavalitsus@viru-nigula.ee) või telefonitsi numb-
ril 5334 1270. Eelhääletamise päevadel ja valimispäeval võtab 
taotlusi telefoni teel vastu ka jaoskonnakomisjon.

Taotlusi võetakse vastu kuni 9. juuni kella 14.00-ni. 

VALIMISJAOSKOND NR 3 
Viru-Nigula Rahvamaja, 
aadressil Viru-Nigula alevik, 
Kunda tee 8, kontakttelefon 
jaoskonnas 5888 7212.

Jaoskond on avatud: eel-
hääletamiseks 7. ja 8. juunil 
kell 12.00-20.00; valimis-
päeval, 9. juunil kell 9.00-
20.00; jaoskond korraldab 
ka kodus (valija asukohas) 
hääletamist. 

Taotluse kodus hääletamiseks saab esitada kirjalikult (sh e-kir-
jaga aadressil vallavalitsus@viru-nigula.ee) või telefonitsi numb-
ril 5334 1270. Eelhääletamise päevadel ja valimispäeval võtab 
taotlusi telefoni teel vastu ka jaoskonnakomisjon. 

Taotlusi võetakse vastu kuni 9. juuni kella 14.00-ni. 

ELEKTROONILINE HÄÄLETAMINE 
Hääletamine algab 3. juunil 2024 kell 9.00 ja kestab ööpäevaring-
selt kuni 8. juuni 2024 kella 20.00-ni.

09.06.202408.0607.0606.0605.0604.0603.06

VALIMISPÄEV

Kõikides
jaoskondades
hääletamine
12.00 – 20.00 

Keskuste jaoskondades hääletamine
12.00 – 20.00

Elektrooniline hääletamine
E 9.00 ...                                                                           ... L 20.00

PLRNKTE

Kõikides
jaoskondades
hääletamine
9.00 – 20.00

EELHÄÄLETAMINE

Kodus hääletamine
9.00 – 20.00

EUROOPA PARLAMENDI VALIMISED 2024

Geneva kontserdimaja
parkla

Võidu prospekt 2

NARVA

Eesti Vähiliit ja Viljandi Haigla
KUTSUVAD RINNAVÄHI SÕELUURINGULE
2024. aastal on rinnavähi sõeluuringule kutsutud ravikindlustatud ja
ravikindlustamata naised sünniaastaga 
1950, 1954, 1956, 1958, 1960, 1962, 
1964, 1966, 1968, 1970, 1972, 1974

IDA-VIRUMAA
LÄÄNE-VIRUMAA

JÄRVAMAA
2024

03.06-
07.06 

HALJALA
Rakvere mnt 3

10.06-
12.06

BRONEERI AEG E-R KELL 8-16          600 3155

KUNDA TAMSALU

TAPA VÄIKE-MAARJA

LAEKVERE

PAJUSTI

KOERU
Viru-Nigula

vallavalitsuse parkla
Kasemäe 19

Perearsti-
keskuse parkla

Tehnika 1 a

Keskväljakul Tervisekeskuse
parkla
Pikk 8

Vinni vallavalitsuse
parkla

Tartu mnt 2

Lasteaia parkla
Salutaguse 6

Coop’i parkla
Pärna pst 2

13.06-
14.06

17.06-
20.06

25.06-
26.06

01.07-
03.07

04.07 05.07 08.07-
09.07

Hääletades sa otsustad 
9. juunil toimuvad 

Euroopa Parla-
mendi valimised. 
27 liikmesriigi 

kodanike valik paneb järgmi-
seks viieks aastaks paika 720 
parlamendiliiget, kes hak-
kavad tegema otsuseid, mis 
mõjutavad meie kõigi igapäe-
vaelu. Eestist valitakse Euroo-
pa Liidu esinduskokku seitse 
liiget. 

Suuri muudatusi valija 
jaoks valimiste korralduses 
seekord ei ole – valimispe-
riood on ikka seitse päeva, 
kestes 3.–9. juunini, hääleta-
da saab nii jaoskonnas kui ka 
elektrooniliselt. Kuid mõnele 
punktile tahan siiski tähelepa-
nu juhtida. 

Euroopa Parlamendi vali-
mised erinevad teistest Eestis 
toimuvates valimistel selle 
poolest, et osaleda saavad nii 
Eesti kui ka teiste Euroopa 
Liidu liikmesriikide kodani-
kud. Hääletada ja kandideeri-
da saab seejuures ainult ühes 
liikmesriigis.

HÄÄLETADA  
SAAB ÜLE EESTI 
Nii nagu enamikus liikmes-
riikides on ka Eestis neil va-
limistel üksainus valimisring-
kond, mis hõlmab kogu Eestit. 
See tähendab, et kõik valijad 
saavad üle Eesti valida kõigi 
üles seatud 71 kandidaadi va-
hel. 

Valimisjaoskondi on tänavu 
378. Tänu 2021. aastast kasu-
tusel olevale elektroonilisele 
valijate nimekirjale ja ühele 
valimisringkonnale saab anda 
oma hääle ükskõik, millises 

hääletamisruumis üle Eesti. 
Seega juba juuni alguses su-
velainel olles saab näiteks tal-
linlane hääleta Ruhnu saarel 
ja Ruhnu saare elanik Tallin-
nas. Eelnevalt tasub siiski üle 
kontrollida, kas kehtiv isikut 
tõendav dokument on kaasas. 
Hiljemalt 30. mail saab iga 
valija kas e-posti või posti teel 
teabelehe hääletamisruumide 
ja hääletamisaja teabega. 

Kel on aga näiteks haiguse 
tõttu keeruline valimisjaos-
konda kohale minna ja e-hää-
letada kas ei taha või ei oska, 
saab endale valimiskasti koju 
tellida. Taotlus selleks tuleb 
esitada telefoni teel kohali-
kule omavalitsusele reedel, 7. 
juunil või laupäeval, 8. juunil 
vahemikus kella 12–20 või 
valimispäeval, 9. juunil kell 
9–14. Täpsema info leiab sa-
muti valimiste teabelehelt.

E-HÄÄLE KOHALE- 
JÕUDMIST SAAB  
KONTROLLIDA 
Eelhääletamine ja elektrooni-
line hääletamine kestab 3.–8. 
juunini. Eelhääletada saab 
kuue päeva jooksul igas vallas 
ja linnas vähemalt ühes vali-
misjaoskonnas kella 12-20. 
E-hääletamine kestab esmas-
päevast kuni laupäeva õhtul 
kella 20-ni. E-hääle andmi-
seks on vaja arvutit, nutisead-
mega e-häält anda ei saa. Ar-
vutis omakorda peaks olema 
kõige uuem ID-kaardi tarkva-
ra, operatsioonisüsteem ja vii-
rusetõrje. Enda tuvastamiseks 
ja hääle kinnitamiseks on vaja 
kas ID-kaarti koos lugejaga 
või mobiil-ID-d. Ka nende 

kehtivus tasuks varakult üle 
kontrollida. Smart-ID-d neil 
valimistel veel enda tuvasta-
miseks kasutada ei saa, see 
võimalus lisandub järgmis-
teks, 2025. aasta kohalikeks 
valimisteks. Valijarakendus, 
millega e-hääletada, on kätte-
saadav veebilehelt valimised.
ee, kust see tuleb oma arvu-
tisse laadida. Rakendus on 
kättesaadav ainult valimised.
ee lehelt, kuskilt mujalt seda 
kindlasti alla laadida ei tohiks. 

Pärast e-hääle andmist on 
võimalik 15 minuti jooksul 
nutiseadme abil ka kontrollida, 
kas hääl jõudis turvaliselt ko-
hale. Selleks tuleb kas Google 
Play või App Store’i rakendus-
te poest alla laadida või siis 
uuendada EH kontrollraken-
dus. Rakendusega tuleb ska-
neerida QR-kood, mis e-hää-
letamise järel arvuti ekraanile 
kuvati. Hääle kontrollimine ai-
tab kindlaks teha, et valija ar-
vuti käitub õigesti ja sinna ei 
ole paigaldatud e-hääletamist 
häirivat pahavara. Valija, kes 
leiab, et ta ei saanud vabalt või 
salaja hääletada, võib uuesti 
hääletada. Hääletades elekt-
rooniliselt, eelmine e-hääl 
tühistatakse ja kehtima jääb 
viimasena antud e-hääl. Vali-
misnädalal, sh valimispäeval, 
on võimalik oma e-hääl tühis-
tada ka jaoskonnas hääletades. 

Valimiste korraldajatena 
soovime ennetada ja varakult 
märgata, kui levib valeinfo 
või muu valimiste läbivii-
mist takistav teave. Selleks 
oleme muuhulgas kohtunud 
erinevate sotsiaalmeediaplat-
vormide esindajatega, kes on 

varustanud oma keskkonnad 
tõese valimisinfoga ja kutsu-
me siinkohal ka kõiki inimesi 
silmatud valeinfost sotsiaal-
meediakeskkondadele teada 
andma või murettekitavatest 
kuulujuttudest politseile teada 
andma.  Ühtlasi teeme koos-
tööd erakondade ja kandidaa-
tidega, et ka nemad suhtuksid 
tõsiselt oma seadmete, vee-
bilehtede ja meiliaadresside 
turvalisse käsitlemisse. Panen 
siinkohal ka kõigile valijatele 
südamele, et oma ID-kaardi ja 
PIN-koodide andmine teiste 
inimeste kätte ei ole lubatud 
ja kõik telefonikõned, milles 
teilt isikuandmeid ja PIN-koo-
de küsitakse, tuleks koheselt 
katkestada ja neist politseile 
teada anda.  

TULEMUSED SÜDAÖÖKS
Valimispäeval, 9. juunil toi-
mub hääletamine kella 9-20. 
Nii paber- kui ka e-häälte lu-
gemine algab pärast hääleta-
mise lõppemist Eestis. Euroo-
pa Parlamendi valimistel ei 
tohi hääletamistulemusi  aval-
dada enne hääletamise lõppu 
kõigis Euroopa Liidu liikmes-
riikides. Viimasena sulgeb 
oma jaoskondade uksed ko-
haliku aja järgi kell 23 Itaalia. 
Meie jaoks tähendab see seda, 
et esialgsed valimistulemused 
saab avalikustada alates sü-
daööst vastu 10. juunit. 

Valimised on aeg, millal 
saab oma hääle kuuldavaks 
teha. Sinu hääl loeb. Kui sa 
hääletad, siis sa otsustad. 

Arne Koitmäe 
riigi valimisteenistuse juht 

Viru-Nigula vallavalitsus kuulutab välja KIRJALIKU 
ENAMPAKKUMISE vallavara üürile andmiseks

K irjalik enampakku-
mine korraldatakse 
lähtudes Viru-Ni-
gula Vallavolikogu 

27.09.2018 määrusest nr 38 
„Viru-Nigula vallavara valit-
semise kord“.

 
1. ENAMPAKKUMISE 
OBJEKT

1.1. Kirjaliku enampakku-
mise korras antakse perioo-
diks 15. juuni 2024 kuni 15. 
september 2024 üürile Vi-
ru-Nigula vallas Kunda linnas 
Looduse kinnistul (katastri-
tunnus 34501:002:0016) asuv 
Rannakioski hoone (ehr.kood 
120865002) alghinnaga üks-
sada (100,00) eurot kuus.

1.2. Enampakkumisel osa-
leja on kohustatud vallavara-
ga kohapeal tutvuma. Lisain-
formatsioon enampakkumise 
objekti kohta ja kokkulepped 
üürile antava vallavaraga tut-
vumiseks telefonil + 372 5309 
7785 (Viru-Nigula valla ma-
janduskeskuse juhataja Alari 
Kirt).

 
2. ÜÜRILE ANDMISE  
TINGIMUSED

2.1. Üürnikul on kohustus 
kasutada Rannakioski hoonet 
Kunda ranna külastajatele 
toitlustusteenuse osutamiseks.

2.2. Üürnik kohustub lisaks 
üürile tasuma Rannakioski 
kasutamisega seotud kõrval-
kulud (vesi ja kanalisatsioon, 
elekter, prügivedu jms.).

2.3. Üürnik kohustub taga-
ma Rannakioski tavapärase 
korrashoiu, s.h tegema oma 
kulul tavapäraseid väiksemaid 
remonttöid ning asendama 
väikese väärtusega seadmeid, 

kui need on vanuse või kasu-
tamise tõttu muutunud kasuta-
miskõlbmatuks.

2.4. Rannakioski allkasu-
tusse andmine on keelatud.

 
3. ENAMPAKKUMISE 
TINGIMUSED

3.1. Enampakkumisel osa-
lemine

Enampakkumisest võivad 
osa võtta kõik füüsilised ja 
juriidilised isikud, kellel on 
õigus sõlmida vastavat lepin-
gut ning kelle osavõtt enam-
pakkumisest ei ole keelatud. 
Kirjalikust enampakkumisest 
ei või osa võtta isikud, kes:

1) on isiklikult või esinda-
ja kaudu enampakkumisega 
seotud, s.t enampakkumise 
korraldajad ning isikud, kelle 
pädevusse kuulub enampak-
kumise tulemuste kinnitami-
ne;

2) isikud, kellel on valla ees 
täitmata kohalike maksude ta-
sumise kohustus;

3) isikud, kellel on valla ees 
täitmata võlaõiguslikest lepin-
gutest tulenevad varalised ko-
hustused.

 
3.2. PAKKUMUSE  
ESITAMINE

3.2.1. Pakkuja esitab hil-
jemalt 29.05.2024 kella 
12.00-ks pakkumuse märkega 
Enampakkumine“ kinnises 
ümbrikus aadressile Kasemäe 
tn 19, Kunda linn, Viru-Ni-
gula vald või digitaalselt all-
kirjastatult e-posti aadressile 
vallavalitsus@viru-nigula.ee.

3.2.2. Pakkumus peab sisal-
dama järgmisi andmeid:

1) pakkuja nimi, isiku- või 
registrikood, aadress, e-posti 

aadress ja telefon;
2) enampakkumise objekti 

nimetus ja kinnistu katastri-
tunnus;

3) kinnitust vallavaraga tut-
vumise kohta ja nõusolekut 
võtta vallavara üürile enam-
pakkumisel kehtestatud tingi-
mustel;

4) pakkumuse summa, mis 
on esitatud ühe (1) kuu üüri-
hinnana;

5) pakkumuse esitamise 
kuupäev;

6) esindusõigust omava isi-
ku nimi ja allkiri ja volikiri, 
kui esindusõigus ei ole tuvas-
tatav äriregistrist.

3.2.3. Pakkumus ja sellele 
lisatud dokumendid peavad 
olema esitatud eesti keeles, 
pakkumuse summa eurodes.

3.2.4. Isiklikult kohale toi-
metatud ja postiga saabunud 
pakkumused registreeritakse 
pakkumuste saabumise järje-
korras.

 
4. PAKKUMUSTE  
AVAMINE JA ENAM- 
PAKKUMISE TULEMUSTE 
KINNITAMINE

4.1. Pakkumuste avamine 
algab 29.05.2024 kell 14.00 
Viru-Nigula vallavalitsuse 
saalis.

4.2. Pakkumuste avamine 
on avalik ja selle juures või-
vad viibida kõik pakkujad.

4.3. Avatakse vaid need 
pakkumused, mis on Viru-Ni-
gula vallavalitsusele edastatud 
tähtaegselt.

4.4. Komisjon tunnistab kir-
jaliku enampakkumise võit-
jaks pakkuja, kes esitas kõr-
geima hinnaga pakkumuse.

4.5. Võrdsete kõrgeimate 

hindadega pakkumuste kor-
ral korraldatakse nende vahel 
kolme tööpäeva jooksul kir-
jalikult täiendav enampakku-
mine, mille alghinnaks on esi-
algsel enampakkumisel tehtud 
kõrgeima hinnaga pakkumus.

4.6. Komisjon tunnistab 
enampakkumise nurjunuks, 
kui enampakkumisele ei esi-
tatud ühtegi pakkumist vähe-
malt alghinna ulatuses ning 
enampakkumise nurjunuks 
tunnistamisel üürilepingut ei 
sõlmita.

4.7. Enampakkumise tule-
mused kinnitab Viru-Nigula 
Vallavalitsus korraldusega.

4.8. Üürileping sõlmitakse 
pakkumise võitjaga viie (5) 
tööpäeva jooksul korralduse-
jõustumisest.

4.9. Kui pakkumise võitja 
ei ole viie (5) tööpäeva jook-
sul arvates enampakkumise 
tulemuste kinnitamisest üüri-
lepingut sõlminud, kaotab ta 
lepingu sõlmimise õiguse.



5VIRU-NIGULA VALLA TEATAJAMai 2024

Sotsiaaltoetuste spetsialisti Mall  
Lillioja vitaalsus väärib eeskuju
I lmselt ei oska vallamajas 

sotsiaalosakonda tulnud 
inimene arvata, et toetuste 
spetsialist Mall Lillioja tä-

histas mai alguses oma 70-ndat 
juubelit. Nooruslik Mall on 
sotsiaalosakonnas omamoodi 
sümbol – arukusest, visadusest 
ja hakkamasaamisest.  

Mall ei ole elupõline Kunda 
elanik. Ta kolis valda elama 
kümnekonna aasta eest ja kuna 
ta polnud kunagi elus käed rü-
pes istunud, siis leidis ta uues 
kodukohas tööd sotsiaalosa-
konnas. Keerulisi hetki tuleb 
ette iga inimese elus, aga Malli 
puhul me nendel ei peatu, sest 
kangele naisele see kindlasti ei 
meeldiks. Just positiivsus on 
märksõna, millega mitmed ini-
mesed Malli iseloomustavad. 

Eraelulistest faktidest tooks 
välja ainult niipalju, et Mall 
on kahe tubli tütre ja ühe äge-
da poja ema ning mitmekordne 
vanaema. Kolleegid kuulevad 
sageli tema lugusid lapselas-
test ja neid võiks kirjeldada, 
kui vahva vanaema ettevõtmisi. 
Lapselaps Mihklist räägib Mall 
nagu parimast sõbrast ja kutsub 
teda muhedalt – „tegelinskiks“. 

Energiat jääb Mallil oma lap-
selaste kõrvalt üle ja korra nä-
dalas tegeleb ta kõige noorema-
te skautide, Hundude rühmaga, 
kus käivad 6-10 aastased lap-
sed. Valla järelevalvespetsialist 
Ene Muttika rääkis, et kutsus 
Malli endale mõne aasta eest 
appi, kui tahtis hundudele mat-
ka korraldada.

„Mallile sobis see kohe, kuna  
tal on loodusega väga hea side. 
Lastega suheldes on ta pigem 
sõber kui moosine memmeke. 
Mallil on mida lastele õpetada, 
sest elutarkust tal jagub,“ rääkis 
Ene Muttika ja lisas: „Mall on 
super reisikaaslane, kes ei viri-
se kunagi ega väsi jala käimi-
sel. Pigem innustab teisi ja on 
alati avatud uuteks kogemus-
teks. Kõige selle juures on Mal-
lil asjade kohta oma arvamus, 
mida ta julgelt välja ütleb.“

Vallavanem Einar Vallbaum 

oskas Malli sõnakuse toredasti 
kokku võtta:  „Ega ta endale 
midagi ei hoia. Vahest mõtleb 
ja ütleb, aga vahest ei mõtle ka 
ja ikka ütleb.“ Vallavanem tun-
nistas, et selles suhtes on nad 
Malliga ühtemoodi. 

Valla haljastusspetsialist Anu 
Aleste kirjeldab endast pea 
kolmkümmend aastat vanemat 
Malli kui head semu: „Meil 
on ühine vaib, see tähendab, 
et kui valda tööle tulin, siis sai 
peagi selgeks, et ta on nagu 
minu inimene. Meil on palju 
ühist - matkamine, looduses 
viibimine, sport. Mallil on oma 
põhimõtted, aga ta ei suru neid 
peale ja aktsepteerib teiste aru-
saamu elust ja üldse.“

Päris sageli kuulevad kol-
leegid esmaspäeva hommikul, 
millise toreda kultuuriretke 
Mall nädalavahetusel läbi tegi. 
Ikka mõni kontsert, teatrieten-
dus või lihtsalt huviretk Eesti 
või ka kaugema maa avasta-

miseks. Muusikaline maitse on 
tal avar, sest klassika kõrval ei 
põlga ära poppartiste. Teatri 
suhtes on naine valivama mait-
sega ja hea lavastuse puhul on 
Mallil kombeks öelda: „See oli 
elamus!“ 

Spordist on ta eluaeg lugu pi-
danud ja õppinud koguni spor-
diinternaatkoolis. Tänu korv-
pallile on ta pool maailma läbi 
rännanud. Varasemad korvpal-
litreeningud on tänaseks välja 
vahetanud iganädalane kihk 
sulgpalli (sulkat) mängida. Sot-
siaalosakonnas on ta kõik uued 
töötajad värvanud mängukaas-
lasteks ja vaatamata eale on ta 
mängus muljetavaldavalt osav 
ja väle.        

Sotsiaalosakonna juhata-
ja Kairit Kaaleste tunnistas: 
„Mina tahan ka kunagi olla sa-
masugune nagu meie Mall. Kui 
teda vaatan, siis ei tunne üldse 
muret, et praegu igale poole ja 
kõike ei jõua. Igas vanuses saab 

elust rõõmu tunda ja täiel jõul 
kõiges kaasa lüüa. Ma imetlen, 
kuidas ta suudab meie tööd võt-
ta läbi nalja ja huumori. Teisi-
ti sotsiaalvaldkonnas vastu ei 
peaks. Ja kui Mall meid tagant 
ei torgiks, jääksid sulkatrennid 
sageli ära.“  

Lisaks kiitis osakonna juha-
taja Malli kui tööalaselt väga 
kaasamõtlevat ja uusi lahen-
dusi pakkuvat kolleegi, kes on 
ääretult kohusetundlik. „Ini-
mene, kes ei jäänud koju vede-
lema vaatamata võimalusele. 
Tal oleks ju võimalik lihtsalt 
pensionipõlve nautida,“ nentis 
Kairit Kaaleste. 

Sotsiaaltöötaja Gerly Tauer 
ütles Malli kohta, et ta on hu-
vitav persoon. Lisaks eelkõne-
lejate välja toodud omadustele 
oskas Gerly lisada, et Mall 
hoiab end päevapoliitikaga 
väga hästi kursis. „Temaga on 
sõna otseses mõttes mugav töö-
tada. Mind võttis ta uue töötaja-
na kenasti vastu, aitas sisse ela-
da,“ kõneles Gerly ja seda võib 
siinkirjutaja kinnitada. 

Malli muhe huumor on val-
lamajas üldiselt teada, aga oma 
kabinetis toetuse taotlejaid vas-
tu võttes jääb elukogenud nai-
ne alati professionaalseks. Ta 
selgitab, millised toimingud on 
vaja teha ja dokumendid esita-
da, et toetusavaldus rahulda-
taks. Tal on tore ütlemine „elu-
kunstnikud“ nende inimeste 
kohta, kelle puhul on küllaltki 
selgelt aru saada, et ei püütagi 
teisiti hakkama saada, kui toe-
tuste abil. 

Oma eluteed sillutab iga ini-
mene ise ja läbi elu tehtud va-
likutest sõltub, kas tee on sile 
või konarlik. Mall Lillioja on 
osanud teha mõistlikke valikuid 
ja ootamatult teele sattunud ta-
kistused pole teda heidutanud.  
Oma aktiivse ellusuhtumisega 
on Mall eeskujuks lähedastele, 
kolleegidele ja loodetavasti ka 
neile inimestele, kes tema poo-
le ametialaselt pöörduvad. 

Piret Saul-Gorodilov
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Tasakaalus  
peitub elujõud

M ittetulundusühing Kunda Elulõng koraldas 
märtsist kuni maini Kunda sotsiaalkeskuses 
eakatele töötubade sarja „Tasakaalus peitub 
elujõud“. Koolitussarja eesmärgiks oli oman-

dada teadmised ja oskused, kuidas saavutada ning säilitada 
head nii vaimset kui ka füüsilist vormi, et elada kaua ja õn-
nelikult. 

Dalai laama on öelnud: „Heasoovlikkus on soov, et kõik 
elusolendid oleksid õnnelikud. Kaastunne on soov, et kõik 
elusolendid oleksid vabad kannatustest. Sissepoole suuna-
tult on need enesesõbralikkus ja -kaastunne.“ 

Sellest mõttest kantuna kohtuti viiel koolituspäeval oma 
ala ekspertidega, kes andsid valdkonniti edasi oma parimad 
teadmised. 7. märtsil juhatas koolitussarja sisse psühholoog 
ja olevikuterapeut Helena Väljaste, kellega vesteldi teemal, 
kuidas olla iseendaga õnnelik. Seejärel omandati 28. märt-
sil psühholoogilt ja unenõustajalt Kene Vernikult teadmised 
hea une olulisusest ja selle saavutamiseks. 10. aprillil toimus 
toitumiseksperdi Tagli Pitsi juhendamisel töötuba tasakaa-
lustatud toitumisest. 25. aprillil tutvustas mälu treenimise 
tehnikaid mälutreener Reet Trei ning 8. mail rääkis tervisli-
ku elustiili põhimõtetest ja liikumise tähtsusest tervisetree-
ner Anne Tipner-Torn.

Hea vaimne ja füüsiline vorm on õnnelikuks olemise alus. 
Kui üha suurem hulk inimesi on teadlikud, hoolivad, mo-
tiveeritud ja õnnelikud, siis on ka maailm üks parem koht, 
kus elada.     

Projekti toetasid „Kohaliku omaalgatuse programm“ ja 
Viru-Nigula vald. 

Eve Ojala-Bakradze
MTÜ Kunda Elulõng

Mälutreening Reet Trei juhendamisel. Foto: MTÜ Kunda Elulõng.

Kutsume kõiki  
huvilisi Kellukese 
Folklooripeost  
osa saama!
Viru-Nigula valla lasteaed Kelluke tähistab õppeaas-
ta lõppu suure asutuseülese Folklooripeoga, mis on 
ajendatud kultuuririkkuse aastast. Peol astuvad üles 
kõik Kellukese lasteaia aiarühmad ja Kunda maja 
sõimerühmad. 
Hoiame oma maad, lapsi, kultuuri!

LASTEKAITSESPETSIALIST SOOVITAB

Suhte lagunemisel tuleb keskenduda lapse heaolule

L apse sünniga tähista-
takse enamasti omava-
helist suurt armastust. 
Erinevaid põhjuseid, 

miks armastus otsa saab, on 
palju. Lugusid, mille järel vane-
mad omavahel mõistlikult edasi 
suhtlevad, on vähe.  

Kõige enam koputavad laste-
kaitsespetsialisti uksele lahku 
läinud vanemad, kes ei suu-
da omavahel viisakaks jääda 
ja täiskasvanulikult käituda. 
Solvumine, kibestumine ja ko-
guni viha võtavad võimust ja 
negatiivsed emotsioonid läm-
matavad mõistliku suhtlemise. 
Ehkki kumbki osapool arvab, et 
just temale on liiga tehtud, siis 
tõeliselt kannatavad lapsed. 

Kui lahku minemise asjaolud 
võimaldavad, siis on kõige-
pealt mõistlik lapsega seotud 
asjaolud omavahel läbi arutada 
ning kirja panna. Kirja pandud 
kujul on kõige parem selgusele 
jõuda, kas mõlemad vanemad 
saavad tingimustest üheselt aru. 
Täiesti mõistetav on, et kirjali-
kult kokkuleppe fikseerimine 
võib olla komistuskiviks ja sel 
juhul võib pöörduda abi saa-
miseks lastekaitsespetsialisti 
poole. 

Pöördumise eelduseks on, et 
vanemad on omavahel eelnevalt 
läbi arutanud, milles nad taha-
vad kokku leppida ja ei hakka 
lastekaitse juuresolekul oma va-
rasemaid suhteid klaarima. Ena-
masti vajab kirjalikku fiksee-
rimist, kuidas  kumbki vanem 
saab lapse või lastega edaspidi 
suhelda ehk suhtluskorra kokku-
lepe vanemate vahel. 

Selliselt kirja pandud kokku-
leppe allkirjastavad mõlemad 
vanemad. Tegu ei ole juriidilise 
dokumendiga, vaid hea tahte 
märgiga, mille käigus püütak-
se leida lapse jaoks parimaid 
lahendusi. Kui eelkirjeldatud 
kujul pole võimalik kokkulep-
peid saavutada, siis soovitab 
lastekaitsespetsialist pöörduda 
riikliku perelepitaja poole. 

Perelepituse eesmärk ei ole 
mitte lahku läinud osapooli 
uuest kokku viia, vaid aidata 
üksmeelele jõuda ning sõlmida 
lapse huvidest lähtuvad kokku-
lepped. Perelepitaja poole pöör-
dumiseks ei pea eelnevalt laste-
kaitsespetsialistiga ühendust 
võtma, info on leitav sotsiaal-
kindlustusameti kodulehel. Tu-
lemusliku perelepituse lõpuks 
sõlmitakse juriidiline vanem-

luskokkulepe. Perelepitus võib 
lõppeda ka edutult ja sel puhul 
väljastatakse vastav tõend.

Sageli ähvardavad lastekaitse 
poole pöördunud vanemad üks-
teist kohtu kaudu õiguse jalule 
seadmisega. Praktika näitab, 
et kohtusse avalduse esitaja 
ei pruugi olla see, kes lõpuks 
lahendiga rahule jääb. Tasub 
teada, et kohus ei võta vanem-
lusküsimustega seotud avaldu-
si menetlusse enne, kui riiklik 
perelepitus on läbitud. Kohus 
ei nõua perelepituse läbimist 
vanematelt, kelle puhul on eel-
nevalt fikseeritud lähisuhtevä-
givalla juhtumid.

Kohtusse pöördumine on ala-
ti äärmuslik abinõu, mis on aja-
mahukas, kulukas ja võib niigi 
teravaid suhteid veelgi pinges-
tada. Sellepärast soovitavad 
lastekaitsespetsialistid kasutada 
võimalust riiklikuks perelepi-
tuseks, mis on tasuta teenus. 
Vahel ei taga isegi kohtulahend 
edaspidist korrapärast kokkule-
pete täitmist. Keeruliste suhete 
korral otsivad vanemad taas 
lastekaitsespetsialistilt abi.  

Siinkohal saab ainult üle kor-
rata, et kohtulahend on mõel-
dud vanematele järgimiseks 

ja lastekaitsespetsialist ei saa 
täiendavalt enam midagi lisa-
da ega muuta. Kui vanemad 
on eelnevalt leidnud vahendeid 
õigusnõustamiseks, siis tuleb 
kohtulahendi tõlgendamiseks 
samuti pöörduda endale sobi-
va õigus- või advokaadibüroo 
poole. Samuti tuleb uus kohtu-
tee ette võtta, kui jõustunud la-
hendis välja toodud tingimused 
ei rahulda osapooli. 

Kõige selle segaduse kesk-
mes on laps või lapsed, keda 
kogu sündmustik olenemata 
lapse vanusest mõjutab. Enami-
ke lahkuminekute korral kan-
nab kumbki vanem endas, kas 
teadlikult ja demonstratiivselt 
või alateadlikult, negatiivseid 
hoiakuid teise vanema suhtes ja 
lapsed tajuvad seda. 

Lapse jaoks on mõlemad va-
nemad olulised ja nende suhte 
purunemine teeb haiget, ise-
gi kui laps seda välja ei näita. 
Mida rahumeelsem, mõistlikum 
ja eeskätt lapse huve arvestava-
ma on vanemate lahkuminek, 
seda väiksem on lapse trauma.

Piret Saul-Gorodilov
lastekaitsespetsialist

Viru-Nigula vallavalitsus
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Uudiseid Vastalt
Kevad on käes ning kooliperel 
on käes üks aasta kõige kiiremaid 
aegu. Peagi on vaja teha kokku-
võtteid, heita pilk möödunule 
ning pidada uusi plaane uueks 
aastaks. 

Aprillikuu esimesel päeval said 
Vasta Kooli algklasside õpilased 
osa teadusteatrist, mis viidi läbi 
loovtöö raames. Teatri viisid läbi 
8. klassi õpilased Martin, Rando 
ja Johann Ruben, kes pidasid 
oluliseks tutvustada noorematele 
koolikaaslastele teaduse atrak-
tiivsust ja mängulisust. Üheskoos 
osaleti põnevates keemiateema-
listes katsetes. 

8. aprillil toimus Viru-Nigu-
la raamatukogus vahva luge-
mispäev „Lugemistund F.R. 
Kreutzwaldiga“. Sel korral said 
õpilased lugeda ette Vasta mõi-
sas oma suurejoonelist pulma 
pidanud lauluisa, Viru lauliku 
F.R. Kreutzwaldi jutustusi. Raa-
matukogutöötaja Lilyan tutvus-
tas lisaks Kreutzwaldile ka O.W. 
Masingut, sest tegemist on meie 
kogukonna jaoks väga oluliste 
suurkujudega. 

Soojade ilmade saabumisega al-
gas meie kooli ümbruses igakeva-
dine konnaränne. Kuna meie kooli 

õpilased on väga keskkonnatead-
likud ning heasoovlikud, soovi-
sid nad konnasid nende rännuteel 
aidata. Õpilastele jagas juhtnööre 
õigeks tegutsemiseks meie õpetaja 
Ülle, kes andis lastele ka ämbrid. 
Nii jagus mitmeteks päevadeks 
kooli hoovi ohtralt abikäsi, kes ko-
gemata ja suures abistamistuhinas 
koolitundi hilinesid. 

17. aprillil toimus Rakvere 
Eragümnaasiumis Lääne-Viru 
maakonna 3.-5. klasside inglise 
keele etluskonkurss. Sel aastal 
osales rekordiliselt 73 õpilast 16 
koolist. Vasta Koolist osales neli 
õpilast: 4. klassist Karoliine ja 
Erik ning 5. klassist Sofia ja Li-
sandra. Sofia saavutas 5. klassi-
de õpilaste arvestuses kolmanda 
koha! Palju õnne ka juhendajale 
Tiina Rikkolasele. 

18. aprillil  kaitsesid Vasta 
Kooli 8. klassi õpilased oma 
loovtöid. Kaitsmisele tuli kolm 
tööd: „Meie pere veganretsepti-
raamat“ (autorid Getter, Helena ja 
Heliisa), „Põllumehe aastaring“ 
(autor Thor Lembit) ja „Teadus-
teatri töötuba“ (autorid Martin, 
Johann Ruben ja Rando).  Tööd 
olid ette valmistatud ja kaitstud 
suurepäraselt! Kaitsmisele järg-

nes pidulik tunnistuste jagamine, 
kus maitsta sai ka ühe loovtöö, 
retseptiraamatus kirja pandud ja 
järele proovitud maitseid. Kuna 
mitmed 8. klassi õpilased valisid 
loovtöö teemaks Nigula jooksu 
(toimub 3. augustil) korraldami-
se, kaitsevad nemad oma tööd 
oktoobrikuus. Edu ka neile! Suur 
tänu kõikidele õpilastele, juhen-
dajatele, toetajatele!

Aprillikuine koolivaheaeg oli 
väga tegusaks tööajaks aga Vasta 
Kooli õpetajatele. Eelmise aasta 
23. veebruaril kiitis Vabariigi Va-
litsus heaks  riiklike õppekavade 
muudatuste määruse, mille ees-
märk on ajakohastada põhikooli 
ja gümnaasiumi riiklikud õppe-
kavad. See tähendas, et koostada 
tuli kooli uus õppekava ja aine-

kavad. Ühise meeskonnana arut-
lesime oma kooli eripärade üle 
ning alustasime entusiastlikult 
tööd. Uue õppekava ja aineka-
vade alusel alustame õppimist ja 
õpetamist juba sel sügisel. 

30. aprillil toimus Vasta Koo-
lis evakuatsiooniõppus. Legendi 
järgi sai tulekahju alguse koo-
lihoone väikese maja esimesel 
korrusel peasissepääsu tuule-
kojast. Suits ja kuumus hakka-
vasid levima tuulekojast põhi 
evakuatsiooniteele. Kõik ehitises 
viibivad inimesed olid sunnitud 
evakueeruma. Kõik õpetajad, 
töötajad ja õpilased olid õppusel 
väga tublid! Tulime kenasti toi-
me, kogunesime paanikat tekita-
mata kogunemiskohta ning saime 
ka edasiviivat tagasisidet.

3. mail toimus kogu koolipere 
ühine talgupäev „Teeme ära“. Rii-
susime koolimaja ümbrust, korja-
sime pargist oksi, korrastasime 
ürdiaeda ja lillepeenraid. Korda 
sai ka materjalikuur, kuhu aegade 
jooksul oli kogunenud ka ohtralt 
vana mööblit. Soovime tänada ka 
valla majanduskeskuse töötajaid, 
kes olid talgulistele väga suureks 
abiks! Vasta Kooli 5. klass tegi 
talgupäeva raames hoopiski koo-
liteed turvalisemaks. Just neile on 
Transpordiamet suunanud mar-
keerimisprojekti „Peatu, vaata, 
veendu!“, mille eesmärk on juh-
tida õpilaste tähelepanu sõidutee 
ületamise ohutusele reguleerima-
ta ülekäiguradadel. Nõnda said 
varem märgistatud kohad uuesti 
värskemaks ja lisaks markeeriti 
ka uusi ülekäigukohti.

8. mail käisid koolimajaga 
tutvumas tulevased 1. klassi õpi-
lased. Neid võttis vastu tuleva-
ne klassijuhataja õpetaja Heidi. 
Need, kes soovivad oma esimest 
kooliteed alustada Vasta Mõisa-
koolis, on lahkesti palutud esita-
ma oma avaldusi kooli kantse-
leis. Meil on vabu kohti ka teistes 
klassides. Ootame enda koolipe-
rega liituma!

10. mail toimus Viru-Nigula 
rahvamajas traditsiooniline Vasta 
Kooli kevadkontsert. Kontsert on 

suurepärane näide kogu koolipe-
re ühistegevusest. Kõik õpilased 
saavad võimaluse esineda. Nõn-
da astusid lavale klasside kollek-
tiivid, ansamblid, lauljad, muusi-
kakoolis õppijad. Esines ka meie 
kooli tsirkusering, mis on meile 
teadaolevalt ainuke tsirkusering 
koolis. Õpilaste esinemistel oli 
toeks ka õpetajate pillimängu an-
sambel. Lisaks avasime ka „Ühe 
euro kohviku“, mille tulu soovi-
me kasutada koolile rütmipillide 
(cajon) ostmiseks. Kohvikusse 
valmistasid erinevaid hõrgutisi 
õpetajad, kes kogu reedese en-
nelõuna mõisa köögis veetsid. 
Avatud oli ka õpilastööde näitus. 
Aitäh kõikidele kuulajatele! Suur 
tänu Viru-Nigula valla kultuuri-
keskusele helitehnilise abi eest! 

Ees on ootamas veel KIK-i 
õppekäigud, põhikooli lõpuek-
samid, klassireisid. Vasta Kooli 
esindus osaleb ka sel aastal Avi-
nurmes toimuval maakoolide 
konverentsil. Traditsiooniliselt 
ootame 15. juunil kell 12 oma 
kooli tagasi kuld- ja hõbelennu 
vilistlasi. 29. juunil algab ka kü-
lastusmäng „Unustatud mõisad“. 
Ootame kõiki endale külla! 

Krista Leppik
huvijuht-pedagoog

Vasta Kool

SPORT

ANGELA JA DARINA VÕITSID 
LASTE GP LAUATENNISES
11. mail peeti Aseri Vabaajakes-
kuses ELTL TIBHAR Laste GP 
7. ja ühtlasi võistlussarja viima-
ne etapp, kus selgusid ka hooaja 
parimad. Võistlustulle asus 132 
noort sportlast 15 spordiklu-
bist. Meie vallast osalesid Aseri 
Spordiklubi ja  LTK Viru-Nigu-
la noored lauatennisistid. Meie 
sportlastele oli kõige edukam 
T15 vanuseklass, kus esikoha 
võitis nii Aseri etapil kui ka üld-
kokkuvõttes Viru-Nigula LTK 
sportlane Angela Laidinen. Tei-
se koha saavutas nii Aseri etapil 
kui ka kokkuvõttes Aseri SK 
esindaja Valerie Lonski. T11 
vanuseklassis tuli esimeseks nii 
Aseri etapil kui ka üldvõitjaks 
Aseri neiu Darina Konsa. Sa-
mas vanuseklassis võistelnud 
Keitrin Peetso (Aseri SK) sai 
Aseri etapil ja ka hooaja kok-
kuvõttes tubli kümnenda koha. 
Poistest tegi Aseris ühe oma 
hooaja parematest võistlustest 
Karl-Markus Kepart, kes saavu-
tas M11 vanuseklassis kuuenda 
koha. Kokkuvõttes tuli Karl-Mar-
kus kümnendale kohale.  
Hooaja kokkuvõttes osales 
26. Laste GP-l 249 mängijat. 
Allikas ja foto: Kaire Kutsar.

ANGELA LAIDINENILE  
GAJA CUPILT KAKS  
AUHINNALIST KOHTA
LTK Viru-Nigula kolm noort 
lauatennisisti osalesid aprillikuu 
keskpaigas Leedus Kaunases 
rahvusvahelisel turniiril Gaja 
Cup.

Angela Laidinen jõudis esi-
mesel võistluspäeval U15 arves-
tuses viie võiduga finaali, kus 
tal tuli alla jääda Leedu noor-
mängijale Deimantė Adlytėle. 
Karl-Markus Kepart saavutas 

U11 arvestuses kolme võiduga 
tubli 11. koha. Markus Küttim 
jõudis endast kolm aastat vane-
mate seas südikat mängu näida-
tes U15 arvestuses 47. kohale. 
Esimesel päeval oli võistlustules 
150 osalejat. 

Teisel päeval võistles Angela 
Laidinen U17 arvestuses, kus 
ta saavutas auhinnalise viien-
da koha. Poisid mängisid mõ-
lemad U13 vanuseklassis, kus 
Karl-Markus Kepart tuli kolme 
võiduga  31. kohale ja Markus 
Küttim kahe võiduga 35. kohale. 
Teisel päeval võistles 130 osale-
jat.

Kaunase rahvusvahelisel tur-
niiril oli esindatud kuus riiki: 
Leedu, Läti, Eesti, Taani, Poola 
ja Ukraina.

Ees seisavad WTT Wladys-
lawowo noorte maailma kari-
kaetapp mais, Põhja -Euroopa 
meistrivõistlused juunis Norras 
ning Euroopa meistrivõistlused 
juulis Rootsis.

Allikas: treener Pekka Laidinen

MEIE NOORED OLID  
ALGAJATE PINKSIL EDUKAD
1. mail toimus Tallinnas „Alga-
jate pinksi Tšempion“ lauaten-
nisevõistlus, kus osales LTK-st 
Viru-Nigula neli poissi. Auhin-
nalise kolmanda koha U9 va-
nuseklassis võitis Allar Sõitja. 
Karl-Markus Kepart saavutas 
neljanda koha, jättes selja taha 
mitu edetabelis eespool olevat 
mängijat U11 vanuseklassis. 
Markus Küttim sai viie võidu 
ja kahe kaotusega U13 klassis 
9. koha 28 poisi hulgas. Raiko 
Heinmets sai U11 klassis samuti 
karika.

Allikas: treener Pekka Laidinen

LÕPPES XIX VIRU-NIGULA 
KARIKASARI LAUATENNISES
Seitsme etapi üldkokkuvõttes 
võitis rahvaliiga (reiting 200+) 

Ert Arpo (LTK Rakvere Pinx) 
300 punktiga Uno Ridali (LTK 
Viru-Nigula, 285 punkti) ja 
Kulno Lehismetsa (Jõhvi LTK 
Üksteist, 266 punkti) ees. Pa-
rim tütarlaps Darina Konsa 
platseerus kokkuvõttes 234 
punktiga tublile kuuendale ko-
hale.

Põhiklassi kolm paremat 
olid: Aleksei Nikonorov (LTK 
Spinmaster), Artur Koptelkov 
(SK Aseri) ja Sergei Zahharov 
(Sillamäe SK Kalev). Parim 
naismängija oli Angela Laidi-
nen (LTK Viru-Nigula), parim 
veteran 70+ Aleksander Tuhka-
nen (LTK Viru-Nigula), parim 
veteran 60+ Uno Ridal (LTK 
Viru-Nigula), parim veteran 
50+ Sergei Zahharov (Silla-
mäe SK Kalev), parim juunior 
Artur Koptelkov (SK Aseri), 
parim kadett Kerdo Aros (LTK 
Rakvere Pinx), parim minika-
dett tüdruk Darina Konsa (SK 
Aseri) ning parim minikadett 
poiss Markus Küttim (LTK 
Viru-Nigula). Läbi hooaja osa-
les rahvaliigas 59 võistlejat. 
Allikas ja foto: Pekka Laidinen. 
Fotol rahvaliiga kolm paremat.

SEBASTIAN NOORMAALE 
EESTI MEISTRIVÕISTLUS-
TELT KOLMAS KOHT
Mai alguses peeti Jüri spor-
dihoones G4S noorteliiga 
medalimängud, kus poiste 
mini-klassis (U12) krooni-
ti Eesti meistriks KK Viimsi. 
Pronksimängus läksid vasta-
misi põhiturniiri kolmas Rapla 
Korvpallikool ja neljas Rakve-
re Spordikool. Pingeliselt kul-
genud mängus tõi kolmanda 

koha medalid koju Rakvere 
Spordikooli võistkond (treener 
Madis Putko), kes võitis koh-
tumise 47:45. Rakvere Spor-
dikooli võistkonnas mängis 
ka Viru-Nigula poiss Sebastian 
Noormaa.

Allikas: Eesti Korvpalliliit  

XV KORDA MAAILMA- 
MEISTRI MÄLESTUSEKS
Laupäeval, 11. mail toimus 
Rutja lasketiirus laskevõistlus 
Viru-Nigula vallast pärit lasku-
ri, 12-kordse maailmameistri, 
Gustav Lokotari mälestuseks. 
Koduvalla suurt spordimeest 
kogunes meenutama üheksa 
võistkonda, s.h. kohalikud jahi-
mehed, vabatahtlikud päästjad, 
motoklubi Maholm, Vasta Koo-
li noorlaskurid ja kaitseliitlased 
Alutaguse maleva Kalvi rühmast 
jt. Võistlust austas oma osavõtu-
ga KL Viru maleva pealik kolo-
nelleitnant Jaanus Ainsalu, kes 
oli kokku pannud maleva staabi 
võistkonna. Väljakutsujaks oli 
KL Viru-Nigula rühm.

Pingelise võistluse võitis 
Viru-Nigula Jahtkonna I võist-
kond Viru-Nigula kaitseliitlas-
te ees. Kolm parimat laskurit 
olid jahimees Margus Miggur, 
kl.-ltn. Jaanus Ainsalu ja kait-
seliitlane Jaak Lepik. Naistest 
parima tulemuse lasi Liina Le-
pik ja noortest Keito Milber.

Võistlusega tähistasime ka 
kevadist Nigulapäeva. Täname 
võistluse läbiviijaid, auhinna-
laua katnud Viru-Nigula val-
lavalitsust, KL Viru malevat ja 
sponsoreid ning kõiki osalenud 
võistlejaid.

KL Viru-Nigula rühm

Fotol vasakul Valerie Lonski ja keskel 
Angela Laidinen.

Võidukad jahimehed. Foto: Kristi Raudsepp. 

 

Vasta mõis ootab külla! 
29.-30.juuni, 20.-21.juuli ja 3.august, kell 10.00 – 18.40 

 

Kogu päeva jooksul korraldavad giidid 
EKSKURSIOONE nii mõisas sees kui ka mõisa ümbruses. 

Avatud on MÕISAKOHVIK, kus pakume hõrgutavaid 
magustoite aga ka toitvaid praade ja suppe! 

Kohvikus arveldame sularahas. 

Osta saab ka kohalike KÄSITÖÖLISTE TOOTEID! 

Mõisa saalis avatakse kaasaegse kunsti (spreivärvide 
kunst) NÄITUS. Tööde autor on Brecon Gibbs (Sondast). 

20.juulil on terve päeva jooksul võimalik jälgida 
VIGURSAAGIMIST. Saagimist demonstreerib 
vigursaagija Troels Skriver Andersen (Taani).       

Osaleda saab ka puunikerdamise töötoas. 
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Viru-Nigula valla raamatukogu pakub laia valikut teenuseid ja huvitavaid üritusi

R aamatukogu on pal-
ju enamat kui pel-
galt koht, kust raa-
matuid laenutada. 

Me oleme kogukonna keskus, 
mis pakub laia valikut teenu-
seid ja üritusi igas vanuses 
inimestele. Meie juures saab 
lisaks raamatute laenutamisele 
tasuta kasutada arvuteid, lu-
geda ajalehti ja ajakirju ning 
esitada infopäringuid. Raama-
tukogu infopäringute teenus 
aitab külastajatel leida teavet 
erinevatel teemadel kas õpin-
guteks, enese täiendamiseks 
või ka igapäevasteks vajadus-
teks. Raamatukoguhoidjatena 
aitame otsida infot raamatutest, 
ajakirjadest, veebilehtedelt ja 
muudest allikatest.

Raamatukogu pakub ka ar-
vutialast nõustamist, millega 
aitame inimestel e-kirju saata, 
dokumente luua, anname nä-
punäiteid internetis surfami-
seks ja abistame erinevate ar-
vutiga seotud teemadega. See 
teenus on vajalik neile, kellel 
pole isiklikku arvutit või puu-
duvad vajalikud arvutioskused. 
Arvutialane nõustamine on 
osutunud väga populaarseks 
teenuseks, igal nädalal külas-
tab raamatukogu keskmiselt 
kümme inimest, kes vajavad 
abi erinevate toimingutega.

Inimestele, kel on raskusi 
raamatukogusse tulemisega, 
pakume tasuta koduteenindust. 
Raamatukoguhoidjad toovad 
raamatud soovijatele koju kätte 
ja aitavad vajadusel toimetada 
hädavajalikke toiminguid ka 
arvuti või nutiseadmega. See 
on vajalik teenus ajutiselt hai-
gestunutele, eakatele ja puue-
tega inimestele. Soovi korral 
võtke ühendust lähima raama-
tukoguga ja leppige külastus 
raamatukoguhoidjaga kokku.

Kundas saab tellida raama-
tud ka raamatukappi, mis on 
lugejate jaoks täiesti tasuta. 
Raamatukapp toimib sarnaselt 
pakiautomaadiga. Raamatu 
tellimiseks kappi tuleb lugeja.
ee keskkonnas või raamatu-
koguhoidjaga suheldes tellida 
raamat ning seejärel saate te-
lefonile SMS-i uksekoodiga. 
Sellega saate raamatud endale 
sobival ajal kapist kätte. Tagas-
tuskastid, kuhu endale sobival 
ajal raamat tagastada, on ole-
mas kõikidel meie valla raa-
matukogudel.  Ja kui raamat on 
jäänud õigel ajal tagastamata, 
on iga kuu esimesel tööpäe-
val võimalik see viivisevabalt 
tagastada ükskõik millisesse 
meie valla raamatukogusse.

Kuigi eelpool välja toodud 
võimalused on tasuta kasuta-
miseks, siis päris kõik teenu-
sed ei ole tasuta, väikese tasu 
eest on võimalik printida, pal-
jundada või ajalehe lugemise 
juurde tass kohvi osta. Kundas 
on olemas ka lamineerimisvõi-

malus. Täpsemalt saab infot 
kõikide meie pakutavate tasuta 
ja tasuliste teenuste kohta otse 
raamatukoguhoidjalt või meie 
veebilehelt.

KOHT VABA AJA VEET-
MISEKS NII LASTELE KUI 
TÄISKASVANUTELE
Üks toredamaid raamatuko-
gus toimuvatest regulaarsetest 
kohtumistest on nii Viru-Ni-
gulas kui Kundas tegutsevad 
kirjanduskohvikud. Korra kuus 
saadakse kokku, et arutada raa-
matuid ja jagada oma lugemi-
selamusi. Viru-Nigulas on sel 
aastal valitud kooslugemiseks 
erinevaid kultuure tutvustavaid 
teoseid, sest 2024. aastal tähis-
tatakse teema-aastana kultuu-
ririkkust. Kirjanduskohvikud 
pakuvad suurepärast võimalust 
süveneda loetud tekstidesse, 
kohtuda teiste raamatufännide-
ga ja avastada kirjandust ning 
uusi vaatenurki. Mais toimu-
vad kirjandusklubidel viima-
sed kohtumised, aga ootame 
septembrist nii uusi liikmeid 
kui ka vanade naasmist, et koos 
mõnusalt aega veeta ja tutvuda 
põneva kirjandusemaailmaga.

Lisaks järjepidevatele üritus-
tele korraldame raamatukogus 
ka teemaõhtuid ja kohtumisi 
kirjanikega. Raamatukogudes 
on käinud lugejatega kohtumas 
nii Ain Kütt, Kristina Ruder 
kui Virve Saar. Sel aastal on 
näiteks Piret Saul-Gorodilov 
käinud lugejatega kohtumas nii 
Aseris kui Kundas ning kogu-
konnaliikmed on saanud kuul-
da Pireti kirjanikuteest ja tema 
romaanist „Kaadrivälised“. 
Aseris on toimunud järjestik-
ku kaks luuleõhtut ning kevad 
saabuski Aseri raamatukogusse 
luuleliselt. Endine kooliraama-
tukoguhoidja Luule Varinurm 
oli kaasa võtnud aegade jook-
sul kolleegide kevadiste sünni-
päevade puhuks välja valitud 
eesti luuletajate loomingut, 
mida kaunistasid omaaegsete 

kunstiõpetajate illustratsioo-
nid. Imetlesime pilte, rääki-
sime kevadest ja kuulasime 
luulet. Kokku tulnud kümne-
konnale osalejale luges oma 
lemmikluuletusi Kaarin Oras. 
Viru-Nigulas toimus aasta al-
gul inspireeriv vestlusõhtu ko-
gukannaliikmete Madis Kolgi 
ja Kaja Kanniga ning emakee-
lepäeva puhul käis külas Raivo 
Riim, kes rääkis oma kogumi-
kust „Riimi riimid“ ning oma 
kogemustest ja juhtumistest 
eesti keele õpetajana erineva-
tele rahvustele. Kõik toimunud 
üritused leidsid meie külastaja-
te seas väga sooja vastuvõtu.

Raamatukogu on läbi aegade 
olnud elukestva õppe toetaja. 
Lisaks sellele, et pakume ar-
vutialaseid nõuandetunde ja 
aitame infootsingutega, püüa-
me pakkuda üritusi, mis lisaks 
meelelahutusele annaksid ka 
uusi teadmisi ning oskusi. Nii 
toimub juba viiendat aastat 
Aseris keelekohvik. Keelekoh-
vikus kohtuvad need inimesed, 
kes soovivad harjutada eesti 
keeles rääkimist. See on tasu-
ta ja vaba õhkkonnaga üritus, 
kus saab mõnusas vestlusringis 
rääkida igapäevastel teemadel, 
lugeda ühiselt valla ajalehte ja 
harjutada eesti keele kõnele-
mist laiendades oma sõnavara. 
Keelekohvikus osalevatel ini-
mestel on erinev keeletase ja 
seega on rõhk põhiliselt suht-
lemisel ja sellel, et ei kardaks 
rääkimisel vigu teha.

Kundas viib Evely Press ja 
MTÜ Rahatarkuse Klubi korra 
kuus läbi rahatarkuse koolitusi. 
Koolituste sarjas on käsitletud 
nii eesmärkide seadmist, eel-
arvet, kogumist kui ka inves-
teerimist. Seeläbi on osalejad 
õppinud tegema teadlikumaid 
rahalisi otsuseid ja parandama 
oma finantsolukorda. Koos-
tööd MTÜ-ga Rahatarkuse 
Klubi plaanime kindlasti jät-
kata ka sügisel, sest rahaga 
ümberkäimise oskus on oluline 

ja väga vajalik kõikidele ühis-
konnagruppidele.

On kujunenud tavapäraseks, 
et meie raamatukogudes on 
alatihti vaatamiseks mõni näi-
tus. Aseri kogukond kasutab 
meie ja külastajate rõõmuks 
eriti agaralt võimalust ekspo-
neerida enda käsitööd või põ-
nevat kogu. Viru-Nigulas ja 
Kundas on tihti üleval foto- ja 
maalinäitused. Mai lõpuni saab 
Viru-Nigulas imetleda lasteaia 
laste joonistuste näitust „Ema-
dest ja emadele“. Kundas on 
üleval Kunda Hariduse Toe-
tusseltsi fotokonkursi pildid 
ning saab soetada ka fotodest 
koostatud heategevusliku ka-
lendri, millega toetatakse Tiiu 
Jalaka nimelist auhinnafondi. 
Kui teil on põnev kollektsioon, 
mis võiks ka teistele kogukon-
naliikmetele rõõmu pakkuda, 
võtke ühendust raamatukoguga 
ning näitame seda ka teistele!

Raamatukogu on laste ja 
noorte jaoks turvaline koht, 
kus nad saavad kohtuda teis-
tega ja luua ning arendada 
sõprussuhteid. Aseris kolis raa-
matukoguga ühte majja noorte-
keskus ja noored on avastanud 
enda jaoks raamatukogu, kus 
nad viimasel ajal meeleldi aega 
veedavad. Noortele pakutakse 
tegevust ka Viru-Nigulas, kus 
toimub 11-13 aastastele tüdru-
kutele tüdrukutering, mis sai 
alguse tüdrukute enda soovist. 
Ringis arutletakse põhiliselt 
päevakajaliste teemade üle. 
Raamatukoguhoidja tutvustab 
neile ka uuemat noortekirjan-
dust ning ühiselt tehakse käsi-
tööd.

Veidi väiksemad lapsed vee-
davad raamatukogudes mee-
leldi palju aega. Raamatuko-
guhoidjate igapäevatöös on 
ülitähtis osa lastega aktiivselt 
suhtlemine, neile erinevate te-
gevuste pakkumine ja ka va-
jadusel koolitöödes aitamine. 
Lapsed käivad raamatukogus 
arvutis mängimas, aga nad te-
gutsevad meie juures ka täies-
ti ekraanivabalt. Mängitakse 
lauamänge, joonistatakse ja 
muidugi suheldakse. Raama-
tukogus kehtib reegel, et meie 
juures on kõik sõbrad ning lap-
sed peavad sellest reeglist ka 
ilusti kinni.

Kundas ja Viru-Nigulas on 
lastele järjepideva üritusena 
raamatukoguring, kus nad saa-
vad osaleda meisterdamises, 
mängudes, juttude lugemises 
ja muudes lõbusates tegevus-
tes. Raamatukoguring on ol-
nud väga aktiivne ja lapsed on 
osalenud suure innukusega. 
Oleme püüdnud pakkuda laste-
le mitmekülgseid ja huvitavaid 
tegevusi. Proovinud uusi meis-
terdamistehnikaid ja avastatud 
uusi viise, kuidas laste loovust 
arendada. Lisaks mängudele, 
meisterdamistele ja maiustami-

sele on lugemine ja uudiskir-
jandusega tutvumine igakordse 
kohtumise lahutamatud osad. 
Igas raamatukoguringis valime 
lugemiseks erineva raamatu. 
Lugemise ajal arutame loetu 
üle ja jagame oma muljeid ning 
tekkinud mõtteid. See aitab las-
tel paremini mõista lugude sisu 
ja arendada kujutlusvõimet. 
Ringi üks eesmärkidest on tut-
vustada lastele raamatute ime-
list maailma ja innustada neid 
lugema. Oleme lastele andnud 
võimaluse osaleda tegevuste 
valimisel, See aitab neil tunda 
end raamatukoguringiga roh-
kem seotuna. Hetkel planeeri-
takse ühiselt lastega raamatu-
koguringi lõpupidusid. Suvel 
läheb raamatukoguring pausi-
le, aga juba sügisest alustame 
taas uue hooga, oodates ringi 
1.-4. klassi lapsi.

KOOSTÖÖ
Teeme suurima rõõmuga koos-
tööd meie valla haridusasutus-
tega. Raamatukogu töötajad 
külastavad lasteaeda ja lasteaia 
lapsed käivad raamatukogus, et 
raamatukoguhoidja saaks luge-
da lastele ette, tutvustada neile 
raamatuid ja koos mängida või 
meisterdada. Raamatukogud 
saavad lastele pakkuda vara-
seid lugemiskogemusi, mis on 
hädavajalikud lugemisoskuse 
ja keeleoskuse arendamiseks.

Me oleme nii kooli- kui las-
teaialastele tutvustanud raa-
matukogu ruume, teenuseid 
ja raamatute valikut. Lisaks 
raamatukogu tutvustamisele 
loeme raamatuid ette ja suu-
rematele oleme korraldanud 
viktoriine, mänge ning veet-
nud lastega koos lõbusalt ja 
veidi ka harivalt aega. Näiteks 
kevade alguses avas raamatu-
kogu Kundas oma uksed 1.-3. 
klasside õpilastele, et pakkuda 
neile põnevat raamatukogutun-
di eesti lasteraamatute teemal. 
Tund oli täis mänge ja võistlu-
si, mis panid proovile õpilaste 
nutikuse. Õpilased jagati mees-
kondadesse ja iga meeskond 
pidi osalema mitmes erinevas 
mängus. Mängud olid põne-
vad ja kaasahaaravad ning kõik 
lapsed osalesid innukalt. Võist-
luse lõpus jagati tublidele osa-
lejatele kommi.

Aseris on samuti koostöö 
kooli ja õpetajatega olnud väga 
hea. Hiljuti käisid näiteks nii 4. 
kui 8. klassi õpilased raamatu-
kogus, et teha ajakirjapiltidest 
mõnusate tunnete kollaažid 
ning leida parimad retseptid, 
mille järgi koolis maitsvaid 
toite valmistada. 

Vasta kooliga on koostöö 
eriti hea, ühiselt on läbi viidud 
mitmeid üritusi. Viimati kor-
raldasime koos lugemistunni 
„Loeme koos Kreutzwaldiga“, 
millest võtsid osa Vasta kooli 
1.-4. klassid. Üritus oli igati 

tore ja lapsed koos õpetaja-
tega olid valinud ja harjuta-
nud ette lugemiseks erinevaid 
Kreutzwaldi jutukesi. Peale 
sügisel toimunud ettelugemis-
päeva otsustasime teha sellisest 
üritusest toreda traditsiooni 
ning järgmine ettelugemispäev 
Vasta kooli algklassidega toi-
mub taas sügisel.

Meie jaoks on koostöö valla 
haridusasutustega oluline, see 
võimaldab jõuda ka nendeni, 
kes käivad raamatukogus vaid 
selleks, et kooli jaoks raamatut 
laenutada. Seetõttu oleme alati 
valmis kaasa lööma erineva-
tes ettevõtmistes ja pakkuma 
omalt poolt õpetajatele õppe-
kava toetavaid raamatukogu-
tunde.

Väga hea meel on meil sel-
le üle, et sügisest on Kundas 
olnud võimalik osaleda Luge-
miskoerte programmis. Tänu 
Eesti Abi- ja Teraapiakoerte 
Ühingu lugemiskoeratiimile 
Hellele ja Lennule on saanud 
lugemist harjutada viis last. Nii 
koer kui koerajuht on läbinud 
mitmed koolitused ja eksamid, 
et ettelugemine oleks turvaline 
ja stressivaba kõikidele osa-
pooltele. Helle Sõber ja tema 
koer Lennu tulevad igal kolma-
päeval raamatukogusse, et ai-
data lastel lõbusalt ja toetavas 
keskkonnas parandada oma 
lugemisoskust. Kuna Lennu 
aitab lugemisaega toredamaks 
muuta, võib see motiveerida 
lapsi rohkem harjutama. Uus 
hooaeg alustab taas sügisel ja 
infopäeval on võimalik regist-
reerida oma laps programmis 
osalema.

Oluline ja tore koostöö on 
meil ka Kunda Mere Koduga. 
Mere Kodu elanikud koos ju-
hendajatega külastavad korra 
kuus raamatukogu, et koos 
aega veeta. Väga oluline osa 
nendel kohtumistel on omava-
helises suhtluses, lõbusates lu-
gemispalades ja meisterdami-
ses. Kuid oleme koos nendega 
ka laulnud ja tantsu löönud. 
Need igakuised kohtumised on 
meie jaoks alati väga toredad ja 
toovad tavalisse tööpäeva hul-
ganisti positiivsust.

Lõpetuseks tahame tänada 
kõiki, kes on meiega sel hoo-
ajal teinud koostööd, meie 
korraldatud üritustest osa võt-
nud või meie juures niisama 
toredalt aega veetnud. Meil on 
väga hea meel, kui meie korral-
datu läheb kogukonnale korda 
ning see omakorda inspireerib 
meid edaspidi veelgi rohkem 
pingutama, et pakkuda veelgi 
rohkem erinevaid teenuseid, 
kohtumisi ja üritusi. Raama-
tukogu on koht, kus kõik on 
teretulnud. Kohtume raamatu-
kogus!

Teie raamatukoguhoidjad

Noorte omaalgatuse projektid on ellu viidud

S aime noorte omaal-
gatuslike projektide 
läbiviimiseks 500 eu-
rot toetust EANK-ilt 

(Eesti Avatud Noortekeskuste 
Ühendus), millele vald lisas 
500 eurot noortekeskuse eel-
arvest. Valla noortelt tuli neli 
projektiideed. Hääletamise esi-
mene voor toimus Facebook-is 
noortekeskuse lehel, kus olid 
üleval noorte endi tehtud pro-
jekte tutvustavad plakatid, mil-
lele sai kogukond anda oma 
hääle. Kõik plakatid/projektid 
said vähemalt 50 laiki ning 
pääsesid edasi teise vooru hin-
damiskomisjoni. Komisjoni 
kuulusid noortekeskuse juht, 
haridus- ja noorsootööjuht 

Arvo Pani, Aseri kooli direk-
tor Eha Polluks ja Vasta kooli 
huvijuht Krista Leppik. Kõik 
projektid said ka rahastuse. 
Nende elluviimiseks oli aega 
aprillikuu lõpuni.

29. märtsil toimus Viru-Ni-
gula rahvamajas diskoõhtu. 
Oodatud olid kõik valla noo-
red vanuses 7-26, väiksemad 
koos täiskasvanud saatjaga. 
Sündmusest võttis osa ligi 70 
inimest. Disko lõpetas üllatus - 
vaikne ilutulestik.

13. aprillil toimus 8-13 aas-
tastele Kunda noortele „Lau-
päev noortele“. Sündmuse kor-
raldasid ja viisid läbi pisemad 
noorsootöötaja Liisu Jäppineni 
ja vabatahtliku Emily Lilleoja 

juhendamisel. Päev oli täis eri-
nevaid mänge ja võistlusi, tehti 
süüa ja õpiti esinemiskunsti. 

Osales 20 noort.
22.-23. aprillini toimus 

„Aseri noorteöö“. Kutsutud oli 

Aseri kooli õpetaja ja vabataht-
lik päästja Kristel Allikmäe, 
kes viis läbi töötoa. Osales 14 
noort.   

Tänu sellele projektile on 
nüüd noortekeskuse igas majas 
ka oma koroonalaud. Koroona-
turniiri ei ole veel korraldanud, 
sest noored alles õpivad män-
gima ja mängureegelid järgi-
ma.

Läbi nende projektide said 
noored panustada oma piirkon-
na vabaaja veetmise võimalus-
te mitmekesistamisele. Noored 
õppisid ajaplaneerimist, de-
legeerimist, raamatupidamist 
(noored koostasid ise üritus-
te eelarved ja pidid kulutama 
vaid selle piires) ja erinevatel 

tasanditel suhtlemist. Nende 
kirjaoskus ja digipädevus pa-
ranes tänu projekti esitamisele 
veebis (Google Forms). Saa-
dud kogemused annavad indu 
järgmiste sündmuste korralda-
miseks.

Noorte omaalgatuse toeta-
mise eesmärk on aktiviseeri-
da noorsootööd meie vallas ja 
koostöös noortega organiseeri-
da erinevaid sündmusi. 

Kuna EANK jätkab meie val-
la toetamisega, siis avame juba 
varsti uue taotlusvooru noorte 
uude ideede elluviimiseks.

Elle Morel-Sipria
Viru-Nigula valla Avatud  

Noortekeskuse juht 

Lugemiskoeratiim Helle Sõber ja Lennu kuulamas lugusid Kardemoni linna 
röövlitest. Foto: Viru-Nigula valla raamatukogu

Laupäev noortele.Foto: Viru-Nigula valla Avatud Noortekeskus.
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Palju õnne!
Mai sünnipäevad:

70
SERGEI AREFJEV
RAIMUNDA VOROBJOVA
MALL LILLIOJA
NIKOLAI ORLOV
LAINE JOHANSON
AILI RUBERG
JEKATERINA PILDEN
MIHHAIL KOMAROV

75
ALEXANDER BASTRAKOV
ALEKSANDRA SAVINA

ELLE PARI
LEMBIT METSIS

80
LJUDMILA TAPPO

85
RIMMA PRESNUHINA
LUDMILLA TKATŠEVA

90
MARIA ESEVICH

TERVITAME UUSI  
VALLAKODANIKKE!

Aprillis sündisid:
02.04	 MERELI JUSKE
28.04	 MARIE MEI JÕEPERE

Õnnitleme vanemaid!

KUHU MINNA?

9. juunil kell 12.00 Kunda kirikus JUMALATEENISTUS.
28., 29., 30. juunil ning 6. ja 7. juulil kell 19.00 Viru-Nigula 
pastoraadi/koduloomuuseumi õuel suvelavastus OTTÕ. 
Eesti algupärand räägib Eesti kirja- ja keelemehe, pastor 
Otto Wilhelm Masingu loomingust ning elust.  
Piletid https://piletikeskus.ee

Ostan nostalgilisi nõuka 
lauanõusid, vaase, servii-
se, keraamikat. Huvitavad 
ka merevaigust kaelakee, 
sõled, prossid, sõrmused, 

käevõrud, vanad kuld- ja hõ-
beehted, karpides lusikad, 
kujud jne. Erineva vanavara 
(ka kolimisjäägid) ja kunsti 
ost! Tulen ise kohale – raha 

kohe kätte!  

Tel 5356 0761 Liina.

KUNDA KALMISTUL
pühapäeval,  

7. juulil kell 12.00

TÄHISTAME
SURNUAIAPÜHA

Teenib
EELK Viru Praostkonna

õpetaja Margit Nirgi

Ostan vene kellasid  
(ei pea olema töö-

korras) fototehnikat, 
heliplaate, kassette, 
raamatuid ja muud  

vanavara, nt  
kolimisjäägid ning  
üleliigne mööbel.  

Tel 5872 5458.

VÄLJAANDJA:  
Viru-Nigula Vallavalitsus 
Kasemäe 19, Kunda 44107. 
www.viru-nigula.ee

TOIMETAJA: 
Eve Ojala-Bakradze
tel 512 0278

KÜLJENDUS: 
MK Meedia OÜ

TRÜKIKODA: 
Printall AS

TIRAAŽ: 
2000

LOE INTERNETIST:  
viru-nigula.ee/ajaleht/paberleht

31. oktoobril Kunda lin-
na klubis toimunud Vi-
ru-Nigula Vallavolikogu 
istungil valiti 18 poolthää-
lega vallavanemaks Einar 
Vallbaum.

Vallavalitsuse liik-
mete arvuks kinnita-
ti seitse ja liikmeteks:
vallavanem Einar Vallbaum, 
Raido Tetto, Kalev Säde-
me, Ando Källo, Ain Tiivas, 
Priidu Vilmer ja Janner Es-
kor.
Vallavolikogu komisjonide 
esimehed ja aseesimehed 
on:
eelarvekomisjoni esimees 
Allar Aron, aseesimees Olav 
Kreen
arengukomisjoni esimees 
Meelis Parijõgi, aseesimees 
Raivo Heinmets,
majanduskomisjoni esi-
mees Raivo Heinmets, ase-

esimees Jelena Fjodorova,
hariduskomisjoni esimees 
Kaido Veski, aseesimees 
Ljudmilla Botško
sotsiaalkomisjoni esimees 
Eha Polluks, aseesimees 
Riivo Kiur,
kultuuri- ja spordikomis-
joni esimees Jelena Fjodo-
rova, aseesimees Kristjan 
Vodja

Kinnitati revisjoniko-
misjon kolmeliikmelisena: 
esimees Gaido Kentem, ase-
esimees Meelis Parijõgi ja 
liige Jüri Frolov.

Vallavanema töötasuks 
määrati viiekordne kuuta-
su alammäär.

Viru-Nigula valda esin-
davad Lääne-Viru Oma-
valitsuste Liidus volikogu 
esimees Riho Kutsar (pildil) 
ja vallavanem Einar Vall-
baum ning nende asendajad 

DETSEMBER 2017

VALLAVOLIKOGU 
LIIKMED

Allar Aron    
Ljudmilla Botško
Jelena Fjodorova
Jüri Frolov
Kaie Hein
Raivo Heinmets
Gaido Kentem
Riivo Kiur
Karmen Kraut
Olav Kreen
Riho Kutsar
Koit Oras
Meelis Parijõgi
Raivo Pihlak
Eha Polluks
Elju Rästa
Jüri Šipilov
Elbe Tull
Kaido Veski
Kristjan Vodja
Marge Zaidullin

KULTUURI- JA 
SPORDIKOMISJON

Jelena Fjodorova
Kristjan Vodja
Ülle Lillepea
Renee Räni
Jaak Lepik
Kaie Hein
Glafi ra Nagel
Viktoria Šutova
Nadezda Vassiljeva
Erli Väli
Janek Puusepp
Andres Sõber
Hillar Vimberg
Regina KaplinaEELARVEKOMISJON

Allar Aron
Olav Kreen
Genrietta Jõgi
Raivo Heinmets
Gaido Kentem
Ülle Pilk
Tarmo Veldi

MAJANDUSKOMISJON
Raivo Heinmets
Jelena Fjodorova
Gaido Kentem
Arvi Pobbul
Revo Koha

REVISJONIKOMISJON
Gaido Kentem
Meelis Parijõgi
Jüri Frolov

 

ARENGUKOMISJON
Meelis Parijõgi
Raivo Heinmets
Ervins Veitsurs
Ott Penek
Olav Kreen
Mati Okas
Elbe Tull
Allar Aron
Kalev Pagar
Koit Oras

HARIDUSKOMISJON
Kaido Veski
Ljudmilla Botško
Ave Ojasalu
Krista Leppik
Merle Maimjärv-Mirka
Regina Kaplina
Katrin Ostapov
Olev Metsis
Maria Šipilova
Karmen Kraut

SOTSIAALKOMISJON
Eha Polluks
Riivo Kiur
Elle Morel-Sipria
Elbe Tull
Kai Toome
Elju Rästa
Irina Semjonova
Jelena Koivistoinen
Silvi Klimenko
Marge Zaidullin

Austatud vallaelanik!
Selleks korraks on pinge-

line ja pisut ka närviline va-
limisperiood läbi. Meie kol-
me omavalitsuse jaoks olid 
kohaliku omavalitsuse vali-
mised erilised, sest valisime 
ühist Viru-Nigula Vallavoli-
kogu. Kandidaate volikogu 
kahekümne ühele kohale oli 
kolme nimekirja peale üpris 
palju- kokku 111, natuke üle 
viie inimese kohale- ja rah-
va tahtel sai valimisliit Meie 
Kodu 9 kohta, valimisliit 
Ranna-Viru 7 kohta ja Eesti 
Keskerakond 5 kohta. Esi-
mese ühise volikogu vali-
miste puhul oleks soovinud 

suuremat valimisaktiivsust, 
seda enam, et valida said ka 
noored alates 16-eluaastast, 
kuid nüüdseks on valik teh-
tud ja loodan, et volikogu 
oma edaspidise tegevusega 
õigustab suurema osa rahva 
ootusi.

Heameel on tõdeda, et 
kolm nimekirja sõlmisid 
ühise tegevuse kokkulep-
pe, mis peaks tagama nor-
maalse, ilma suuremate 
vastuoludeta omavahelise 
koostöö omavalitsuses, sest 
arvestatud on kõigi kolme 
valimiseelsete lubadustega 
ja ühinemislepinguga.

Kuu aja jooksul peale vali-
misi on toimunud juba kolm 
volikogu istungit — valitud 
sai volikogu esimees ja ase-
esimees, vallavanem, voli-
kogu komisjonide esimehed 
ja aseesimehed, kinnitatud 
vallavalitsus ja volikogu ko-
misjonide koosseisud. Iga-
päevane töö on alanud!

Soovin volikogule, valla-
vanemale ja vallavalitsusele 
ning kõikidele ühisomava-
litsuse ametnikele, all-
asutustele tiheda omavaheli-
se koostöö tegemist, ükstei-
se mõistmist, häid tegusid, 
tarku otsuseid — see kõik 

aitab meil ühiselt uus oma-
valitsus üles ehitada ja hästi 
tööle käivitada. Edu meile 
kõigile!

Tänan kõiki valijaid, kes 
valimistel osalesid, sealhul-
gas ka neid, kes mind vali-
sid!

RIHO KUTSAR
VIRU-NIGULA VALLAVOLIKOGU 

ESIMEES  

VIRU-NIGULA VALD

Kunda linn, Viru-Nigula alevik ja Aseri alevik ning 43 
küla. Ühinenud valla elanike arv 01.11.2017 seisuga on 
5899, sh mehi 2862 ja naisi 3037.

Kontakt:
Aadress: Kasemäe 19, 44107 Kunda
Üldtelefon: +372 325 5960
Facebook: /virunigulavald

Riho Kutsar, vallavolikogu esimees,
 e-post: riho.kutsar@mail.ee
Koit Oras, vallavolikogu aseesimees, 
e-post: konnatiigi@gmail.com

VALLAVALITSUSE 
LIIKMED

Einar Vallbaum
Raido Tetto
Ando Källo
Ain Tiivas
Kalev Sädeme
Priidu Vilmer
Janner Eskor

Viru-Nigula uus vallavalitsus ning volikogu on 
alustanud väga tegusalt. Novembrikuu jooksul 

toimusid  kaks vallavalitsuse ja neli volikogu istun-
git.
Otsustega saab tutvuda Viru-Nigula valla kodulehel  
https://viru-nigula.ee/istungid

Uue vallavalitsuse kinnitamine

EINAR VALLBAUM
VIRU-NIGULA VALLAVANEM

Valmised on selleks kor-
raks möödas. Olen südamest 
tänulik igale kodanikule, 
kes usaldas mulle oma hääle 
ning olen tänulik koalitsioo-
nipartneritele ja volikogu 
liikmetele, kes usaldasid 
mind vallavanema ametisse.

Viru-Nigula vald on minu 
kodu ning kõik vallaga seo-
tud mured ja rõõmud on ka 

minu isiklikud. Mulle läheb-
ki sügavalt korda iga siinne 
probleem ja inimene

Teisalt on mulle pandud 
ootused aga kohustavad 
ning alati oodatakse uutelt 
juhtidelt paremaid, suure-
maid ja kiiremaid tulemusi. 
Palun selles osas kannatlik-
kust ja mõistmist! Valdade 
ühinemine on meile kõigile 
veel harjumatu olukord, mis 
eeldab uut strateegiat ja vi-
siooni.

Piirkonna arenemine tä-
hendab järjepidevat tööd 
ning üleöö ei  saa vald muu-
tuda rikkamaks, ilusamaks 
ega rahvarohkemaks. On 
tähtis mõista, et kõik ideed 
ei ole rakendatavad, kõik 
läbirääkimised ei vii tule-
musteni ning kõik plaanid 
ei saa täituda. Tähtis on, et 
me kõik keskenduksime 

põhieesmärkidele ega taker-
duks detailidesse, näeksime 
kitsaskohtades lahendusi 
ja probleemides võimalusi. 
Seda mitte ainult omavalit-
suse, vaid kogu valla ela-
nike tasandil. Soovin väga, 
et ka Toompealt hakataks 
Viru-Nigulat nägema või-
malusena, mida infrastruk-
tuurselt arendada-  kuhu 
luua töökohti ning tuua sisse 
spordi- või kultuuriüritusi. 

Ettevõtjana pean ülitäht-
saks ettevõtluse arendamist, 
ettevõtjate ja välisinvesto-
rite huvi valla vastu ja uute 
töökohtade teket. Meie 
mereäärne piirkond on tu-
gevasti alaväärtustatud ning 
potentsiaal alahinnatud. 
Võimalik, et enne ettevõt-
jate huvi tekkimist oleks 
tarvis siinsesse piirkonda ka 
riigi poolt panustada ning 

olen valmis selle eest võit-
lema. Miks mitte luua uus 
tehnopark, ettevõtlusinku-
baator või ränilinnak just 
Viru-Nigulasse?! Uued ini-
mesed toovad juurde uusi 
ettevõtteid, arendajaid ja 
oskustöölisi ning seega ka 
peresid. 

Minu eesmärgid eesseis-
vaks perioodiks on lihtsad: 
et meie vald muutuks mär-
gatavaks, arvestatavaks ja 
nähtavaks üleriiklikult. Soo-
vin, et siin oleks igaühel hea 
elada, töötada ja elust rõõ-
mu tunda! 

Soovin kõigile ilusat ja 
rahulikku jõuluaega ning 

soovide täitumist uuel 
aastal!

Head vallaelanikud!

FOTO: MEELI EELMAA

on vastavalt Raido Tetto ja 
Raivo Heinmets.

Vallavalitus hakkab paik-
nema Kundas, Kasemäe 19

Kaastööd ja reklaam palume 
saata igakuiselt  

5. kuupäevaks e-postile:  
toimetus@viru-nigula.ee  
Juulikuus lehte ei ilmu.

Toimetajal on õigus  
avaldamiseks saadud  

artikleid keeleliselt  
parandada ja parema  
arusaadavuse huvides  

toimetada.  
Artikli sisu ja  

selles avaldatavate faktide  
õigsuse eest vastutab autor. 

KTPT OÜ pakub  
puhastusteenust  
Viru-Nigula vallas
hoolduskoristus
suurpuhastus
akende pesu
pehme mööbli ja  
vaipade puhastus
aurupuhastus

Tel 529 2162, e-post 
ouktpt@gmail.com

TEADE

Alates 1. juunist on  
Viru-Nigula valla spordi-
keskuse lahtiolekuajad:

Viru-Nigula spordihoone 
E, T, N, R – 15.00-20.00 
K, L, P – suletud

Kunda spordikeskus 
E – R 13.00-21.00 
L – P 12.00-17.00

Linnasaun laupäeviti 
12.00-16.00 naised ja 
pühapäeviti  
12.00-16.00 mehed.
Ujula SULETUD.

Viru-Nigula valla 
JAANITULI 2024

23. juunil  kell  20 ASERIS

Tantsuks mängivad 
ansambel NUKKER KUKEKE ja

DJ Ailan Kütt 

Esinevad  rahvatantsijad, võtame  vastu võidutule  ja
süütame  jaanilõkke, osavusmängud lastele  ja

täiskasvanutele, maitsev söök ja jook.

 

 

 

 

 

 

 

VIRU-NIGULA VALLA MUUSIKAKOOLI 
SISSEASTUMISKATSED 2024 

TOIMUVAD 

03.06.2024 ja 05.06.2024 

KL 17-18 MUUSIKAKOOLI MÕLEMAS MAJAS 
 

 


